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4. BPREFEITUR 4 ESTADODESANTA CATARINA

et ¥ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
i BAI'N EAEIG SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

u CAMBQRIU FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMAS N° 008/2023

Recebemos através do memorando 1 doc n°® 69.693/2024 na data de 17 de julho de 2024, documentagdo a
titulo de prestagdo de contas da entidade supracitada, referente a 6* Parcela, no valor de R$ 84.800,00 referente ao
termo de parceria abaixo descrito, que ap6s verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FMAS EMPENHO N° 20

COORDENADOR DA DESPESA: Ivanir Maciel

ENTIDADE BENEFICIADA: Associacio Arvore da Vida FONE: (47)3228-1240

ENDERECO : 3110, 500 CEP: 88330-456

CNPJ: 08.199.466/0002-50 VIGENCIA: 31/12/2023 INiCIO 01/01/2024
TERMINO 31/12/2024

E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com

RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda

GESTORA DA PARCERIA: Marilene Rosana Severino Cardoso

ANALISE CONCLUSIVA

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentacao bancérias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados ¢ devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.

5. A documentagdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.
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Consideracoes Finais:
Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagao de

contas em referéncia da Arvore da Vida e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatdrios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentagdo comprobatéria esta revestida das formalidades legais. Face a analise efetuada,

CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO - ANALISE TECNICA

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

ESTADO DE SANTA CATARINA

v &y PREFEITURA . .
e ' { PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
o~ : BAI'N EAEIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

% ii CAMBORI U FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

ANALISE CONCLUSIVA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogio dos demais procedimentos.

Em, 22 /07/2024.

Marilene Rosana Severino Cardoso
Gestora de Parceria
Portaria 11.309/2023

De acordo,

A Sra. Secretaria, para deliberagdo

Ivanir Maciel
Secretaria/Gestora do Fundo

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
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Aliis

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADO!

| Junho/2024
UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balnedrio Camborit.
COMPLEMENTO: Fundo Municipal de Assisténcia Social — FMAS.
ORDENADOR DA DESPESA: Anna Crhistina Barichello
ENTIDADE BENEFICIADA: Ong Arvore da Vida — Casa Das Anas
CNPJ: 08.199.466/0002-50 |
E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com
RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda
NOTA DE EMPENHO N2 20 DATA:
CONVENIO PMBC/SEAG N DATA:
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N2 DATA:
HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Casa de acolhimento para mulheres de 18 a 59 anos vitimas de
DOCUMENTO HISTORICO |receaimenTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
REPASSE 7/3/2024 Parcela n2 06 do TC n® 08/2023 FMAS RS 84,800.00
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH salario Junho Gerente de Projetos RS 4,381.58
Mariana Torres
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH saldrio Junho Coordenadora Aimé RS 3,443.65
Naidon
TRANSFERENCIA 7/5/2024] META RH saldrio Junho Assistente Social RS 3,307.92
Kelli Spricigo
TRANSFERENCIA 7/5/2024( META RH saldrio Junho Psicéloga Paula RS 3,031.14
Crociare
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH Salario Junho Educadora Maria RS  2,668.51
de Fatima Lino
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH Salario Junho Aux. Cuidadora RS 2,355.22
Rozelaine Ourique
TRANSFERENCIA 7/5/2024] META RH Salario Junho Cuidadora Pamela RS  2,223.28
da Rocha
TRANSFERENCIA 7/5/2024 META RH Salario Junho Camila Aux. RS 2,409.59
Cuidadora Noturna Camila Larsen
TRANSFERENCIA 7/5/2024 META RH salario Junho Cuidadora Bianca RS  2,610.09
Milena Varela
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH salario Junho Cuidadora Kamyla RS 2,223.28
Rodrigues
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH Salério Junho Cuidadora Priscilla RS 2,223.28
Chaves
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH Saldrio Junho Aux Cuidadora RS  2,355.22
Gisele Nardelli
TRANSFERENCIA 7/5/2024] META RH salario Junho Cuidadora Lilian RS 764.99
Ribeiro
TRANSFERENCIA 7/5/2024| META RH salério Junho Motorista Sheila RS  2,436.96
Ramos
TRANSFERENCIA 7/5/2024] META RH saldrio Maio Cozinheira Zenaide RS  2,223.28
Rocha
TRANSFERENCIA 7/5/2024 SODEXO RS 4,200.00
TRANSEERENCIA 7/5/2024| META ALUGUEL DO IMOVEL PAGTO. Fébio Veiga RS 11,000.00
Imdveis Eireli
TRANSFERENCIA 7/8/2024 TARIFAS RS 137.57
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TRANSFERENCIA 7/10/2024 META RH IMPOTO INSS RS 17,329.63
TRANSFERENCIA 7/10/2024 META RH IMPOSTO IR RS 595.98
TRANSFERENCIA 7/10/2024 META RH IMPOSTO PIS RS 501.44
TRANSFERENCIA 7/10/2024 META RH IMPOSTO FGTS RS  4,011.47
PAGAMENTO 7/10/2024 META Agua/luz/fone/internet/gds pagto CELESC RS 1,500.61
PAGAMENTO 7/10/2024 META Agua/luz/fone/internet/gis pagto EMASA RS 1,290.78
PAGAMENTO 7/10/2024 META DESP. ADM/ HONORARIOS CONTABEIS E RS 349.30
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. PROAGIR CLUBE DE
BENEFICIOS SOCIAIS
PAGAMENTO 7/10/2024] META dgua/luz/telefone/internet/gds PGTO Unifique RS 247.90
Telecomunicagoes
PAGAMENTO 7/10/2024 META RH Imposto Sindical RS 23511
TRANSFERENCIA 7/10/2024 META TRANSPORTE/MANUTENCAO DO RS 144121
VEICULO/COMBUSTIVEL/ SEGURO DO CARRO
PAGTO. COMBUSTIVEL POSTO PIONEIROS
PAGAMENTO 7/10/2024 META DESP. ADM/ HONORARIOS CONTABEIS E RS 707.00
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. OCC CONTABILIDADE
PAGAMENTO 7/10/2024 META Seguranga Pgto Orsegups RS 810.97
PAGAMENTO 7/10/2024 META Seguranga Pgto Orsegups RS 239.09
PAGAMENTO 7/10/2024 META Agua/luz/fonefinternet/gds pagto Re M RS 435.00
Distribuidora de gas
PAGAMENTO 7/10/2024| META sgua/luz/telefone/internat/gds PGTO VIVO RS 34.00
TRANSFERENCIA 7/10/2024 TARIFAS RS 72.00
TRANSFERENCIA 7/12/2024 DEVOLUCAO TARIFAS RS 209.57
TRANSFERENCIA 7/12/2024 DEVOLUGAQ IMPOSTO INSS RS 395.94
TRANSFERENCIA 7/12/2024 DEVOLUGAD IMPOSTO FGTS RS 389.60
TRANSFERENCIA 7/12/2024 META EXCEDIDA RS 1,688.36
TRANSFERENCIA 7/12/2024 Meta RH Rescisdo Educadora Pamela da Rocha RS 3,049.95
TRANSFERENCIA 7/12/2024 Meta RH GRRF RS 642.87
e | RS 87,483.47 | RS 87,483.47
S ' :
MARIANA | ssinado deforma MARIANA | assinado de forma
TORRES ~ MARIANATORRES TORRES  Agomee nAh
- 'ROVEDA.06000439 ROVEDA0600043991 1
ROVE DA:OG ;ﬂd O TS ROVEDA:Oﬁ 0 Dados: 2024.07.15
000439911 144048 0300 004399717  1#102-0300
PRESIDENTE TESOUREIRO
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12/07/2024, 13:14

[ Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Documento

551.489.000.230.508

Agéncia 5271-X
Conta corrente  15026-6 COMUNIDADE T ARVORE VIDA
Dalodace de 03 /07 / 2024 até 12/ 07 / 2024
Langamentos
baralt::é Gl movli:r);.ento Ag. origem  Lote Historico
21/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/07/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida
03/07 10:40 PMBC FMAS MOVIMENTO
03/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:01 Mariana Torres Roveda
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:03 AIME NAIDON CHAVES
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:04 KELLI FLAVIA SPRICIGO
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:05 PAULA CAROLINA CROCIARE BO
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:07 MARIA DE FATIMA LINO
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:08 Rozelaine Barcelos Ourique
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:09 Pamela Ritiele dos Santos
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:10 Camila Ariana Larsen
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:12 KAMYLA MACHADO RODRIGUES
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:13 Bianca Milena Varela
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:14 Priscilla Naidon Chaves
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:16 GISELE APARECIDA NARDELLI
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:18 Lilian Adriana Ribeiro da
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
05/07 14:19 SCHEILA SCHUTZ RAMOS
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - kviado
05/07 14:20 ZENAIDE REGINA ROCHA
05/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

05/07 14:24 FABIO VEIGA IMOVEIS EIRELI

9.903

70.501

70.502

70.503

70.504

70.505

70.506

70.507

70.508

70.509

70.510

70.511

70.512

70.513

70.514

70.515

70.516

70.517

(5337121305253930013
12/07/2024 13:13:33

Valor R$

84.800,00 C

84.800,00D

4.381,58D

3.44365D

3.307,92 D

3.03114D

2.668,51 D

235522 D

2223280

2.409,59 D

2223280

2.610.09D

2.22328D

2.35522D

764,99 D

2.43696 D

2.22328D

4.200.00 D

11.000,00 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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12/07/2024, 13:14
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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Banco do Brasil

144 Pix - Enviado 70.518
05/07 14:29 CASA DAS ANAS

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

258 Tarifa Pix Enviado 831.901.200.229.386
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/07/2024

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

470 Transferéncia enviada 555.271.000.005.074
10/07 15:17 COM TERAP ARVORE DA VIDA
470 Transferéncia enviada

10/07 15:18 COM TERAP ARVORE DA VIDA

555.271.000.005.074
470 Transferéncia enviada 555.271.000.005.074
10/07 15:18 COM TERAP ARVORE DA VIDA
144 Pix - Enviado 71.001
10/07 14:43 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

109 Pagamento de Boleto 71.002
CELESC DISTRIBUICAO SA

361 Pgto conta agua 71.003
EMASA - BALN CAMBORIU

109 Pagamento de Boleto 71.004
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

109 Pagamento de Boleto 71.005
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

109 Pagamento de Boleto 71.006
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

109 Pagamento de Boleto 71.007

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT

109 Pagamento de Boleto 71.008
OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CAT

109 Pagamento de Boleto 71.009
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

109 Pagamento de Boleto 71.010
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

108 Pagamento de Boleto 71.011
R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO

363 Pagto conta telefone 71.012
VIVO PRE SC

435 Tarifa Pacote de Servigos 881,921.201.635.085
Cobranga referente 10/07/2024

798 BB Rende Féacil 9.903
Rende Facil
976 TED Transf.Eletr.Disponiv 33.555.833

085 0101 08199466000331 ORGANIZACAO DA
870 Transferéncia recebida 555.271.000.017.579
12/07 11:18 COMUNIDADE T A VIDA
870 Transferéncia iecebida 555,271.000.017.579
12/07 11:19 COMUNIDADE T A VIDA

144 Pix - Enviado 71.201
12/07 11:39 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

976 TED Transf.Eletr.Disponiv 33.646.832

41.68365D

9554164 C

137,57D

13757C

17.329.63 D

595,98 D

501,44 D

4011470

1.500,61 D

1.290,78 D

34930D

24790D

23511 D

1441210

707.00 D

810,97 D

239,09D

43500D

34990

72,00D

29.80248C

20957 C

39584 C

38980C

642 87 D

1.688,36 C

g.00C
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o00C
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12/07/2024, 13:14 Banco do Brasil
085 0101 08199466000331 CRGANIZACAO DA

12/07/2024 5271 05271 144 Pix - Enviado 71.202 3.049,95D
12/07 13:12 Pamela Ritiele dos Santos
12/07/2024 0000 00000 999SALDO 1.009,35D
Invest. Resgate Autom. 1.009,35 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
10F * 0,00
Data de Debito de |IOF 01/08/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 1.009,55

Transagdo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 8/136




PREST. CONTAS

PARC. 06/2024
TC 08/2023

ARVORE DA VIDA X PMBC FMAS

{ a
= Balneano Cambonu




PROCESSO DE PRESTACI\O DE CONTAS
Termos de Fomento/Colaboracgdo

Processo n2:

Relatorio:

Organizagdo da Sociedade Civil:

Arvore da Vida

CNPJ:
08.199.466/0002-50

Fone:
(47)3228-1240

Enderego:

Responsavel:
Mariana Torres Roveda

CPF:
|

Termo de Colaboragio n2: Fundo Repassador ne: Valor da parcela:

08/2023 - 20 vagas

RS 84.800,00

Parcela n?: | Repasse em:
06 03/07/2024

Gestor da Parceria:
Marilene Cardoso

Matricula n2:

Recebimento do Processo:

DOC n®

Data:

Analise

Notificagdo/Diligéncia

Tomada de Contas especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdo da CDA e

cobranca de débito

Remessa a Camara dos Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo

Remessa para Comissdo de Monitoramento e Avaliacdo

Remessa para Secretaria de Controle Governamental:
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A

Balneario Camboriu, 15 de Julho de 2024.

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Sodial

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente esclarecer
pontos importantes na prestagdo de contas que envolvem transagdes financeiras,
realocacao de recursos bem como esclarecimento sobre algumas notas fiscais.

No periodo para utilizacdo do recurso que ora se presta contas, as metas, Meta 1 (RH),
Meta 3 (agua/luz/fone/internet/gas), 5 (adm, contabilidade, mat.
Expediente) e Meta 7 (transporte, manutencao foram excedidas e utilizamos
recurso das demais metas para suprir as excedidas, e devido a uma rescisao tivemos
que fazer uma transferéncia para a conta da parceria no valor de R$ 1.688,36.

Além disso, foi feito depdsito para a conta da parceria vigente no valor total
de R$ 209,57 que corresponde a tarifas bancarias.

No dia 05/07/2024 fizemos uma transferéncia para a nossa conta de recurso
proprio no valor de R$ 41.683,65, o qual corresponde ao valor que arcamos as despesas
da parcela anterior (5) até nossa conta da parceria ser desbloqueada.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.
Atenciosamente. MARIANA gfgsggmfefom
TORRES MARIANATORRES
ROVEDA0600043599
ROVEDA:06 11

Dados: 2024.07.15

000439911 144650 0300

Mariana Torres Roveda
CPF N
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Data e Hora womw 104431

: A ﬁﬁﬁ»ﬁ%ﬂbi‘?&iﬂﬂ i

m;m todos os dias das 07:00 as 22:00

- ~ OUVIDORIA - 0800 644 1100
Amw:hmento nos dias :&ms dasm as 17.00
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15/07/2024, 14:56 Banco do Brasil

(G3331514538326571
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 15/07/2024 14:56:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.48

5271X05271 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240705172836640424568
CNP] DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$41.683,65
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:29:11

PAGO PARA: Casa das Anas

CNPJ: 8.199.466/0003-31

CHAVE PIX: ©8199466000331

INSTITUICAO: 82639451 COOP VIACREDI

AGENCIA: 8101 - CONTA: ©0200000000012371360

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$18,8@. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/@7/2024 - 14:29:13

DOCUMENTO: ©76518
AUTENTICACAQ SISBB: A.1B3.481.045.008.8BD2

Central de Atendimento BB
4084 Beel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

eBee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@Bee 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 14/ 186




o)

Balneario Camboritl, 15 de Julho de 2024.

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Sodial

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na prestagao de contas que envolvem pagamento
de contas.

No extrato bancario sera possivel ver que no dia 10/07/2024 efetuamos 3
depdsitos na conta bancédria de nossa matriz, nos valores de R$ 17.329,63,
R$ 501,44 e R$ 595,98 referentes a INSS, DARFs PIS e IR respectivamente.

Conforme documento em anexo assinado pela nosso contador, pela legislagdo
brasileira, os impostos citados acima devem ser recolhidos pela matriz em uma
guia Unica, sendo assim ndo é mais possivel gerar as guias de DARF PIS e IR
separadamente para cada CNPJ como havia sido feito até o més de competéncia
07/2021

Além dessas DARFs, a partir do més de Outubro de 2021 foi extinta a guia
GPS paga por filiais, e esse imposto passa a ser recolhido pela matriz também,

conforme informativo em anexo.

Sendo assim, fizemos para a matriz a devolugdo respectiva a estes impostos

supracitados.
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A

Sem mais para 0 momento, nos colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente. MARIANA! assinado de
TORRES ) forma digital por

MARIANA TORRES

ROVEDA:Q RoveDA:0600043
9
600043991 gD'aLLs: 2024.07.15

'I 14:44:16 -03'00'
Mariana Torres Roveda

CPr N——
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Florianopolis, 09 de setembro de 2021

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA, inscrita
no CNPJ sob o n? 08.199.466/0001-70, mantem filiais nas cidades:

- Balneario Camboril - inscrita no CNPJ sob o n2 08.199.466/0002-50 — CASA DAS ANAS
- Itajai — Inscrita no CNPJ sob o n2 08.199.466/0003-31 — CASA DAS ANAS

E ainda, que todo recolhimento de PIS e IRRF estdo sendo recolhidos pelo CNPJ da matriz, conforme
determina art. 115 e 276 da IN RFB 1.911/2019, art. 13 da MP2158-35/2001 e art. 59 da IN RFB
1500/2014.

Era o que tinhamos a declarar e por ser expressdo da verdade, subscrevo-me.

JEFFERSON PHILIPPI S it

DE LOS ‘SANTOS:80761330925
- Date:2021.09.10 14:32:38
SANTOS:80761330925 2%’

Jetterson Philippl de los Santos

CRC/SC 23M2{0-4

+55 (48) 2222-0886/3037-2388

+5% (48) pBan-1532

# dos iihbus, 48 ~ Centro, Floriandpolis - SC

CONTABILIDADE i
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Informativo - Fim da GPS

Prezado(a) cliente,

Estamos passando por diversas altera¢des tanto na legislacdo quanto na operacionalizacao das
relagoes de trabalho.

Com o eSocial, houve mudanca nas obrigagoes acessorias e unificacdio no envio de
informagdes ao governo. Uma dessas mudancas é na guia de recolhimento das contribuigoes
previdenciarias (INSS), que nao sera mais realizado pela Guia da Previdéncia Social (GPS) conforme
feito até a competéncia setembro/2021.

A partir da competéncia outubro/2021 (vencimento em novembro), a guia de recolhimento
de INSS, tanto do que é descontado do empregado quanto da parte que a empresa paga, sera o

DARF Previdenciario ilustrado abaixo.

Documento de Arrecadagdo
de Receitas Federais

Froa i,
1 c.mn.m1m-|_rj
shsta

L, ST LT e v:x‘:‘«ut]
O FRTERAL - ERRERARND R e

L2 Tl P FTE TR TR G 6 e A s 3 e, By &y, B0
a4 or . L]

LR ] EWT A FERL A 3. woe. oE 5. 0, ow
oy Ee SELRAY .

Tuimin L S, 0% Bl #0R, 00

O vencimento da guia permanece até o dia 20 do més seguinte, antecipado quando recair
em dia que nao tem expediente bancario (sabado, domingo e feriado).
Importante destacar que as aliquotas nao foram modificadas, entdo os valores serdao os

mesmos que eram recolhidos em GPS.
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10/07/2024, 15:17 Banco do Brasil

G337101435812040046
Transferéncias entre contas correntes BB 10/07/2024 15:17:17

Debitado

Nome COMUNIDADE T ARVORE VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 15026-6

Creditado

Nome COM TERAP ARVORE DA VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5074-1

Valor 17.329,63

Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/templaie/~2Ftransferencias~2F818.bb%3Favalie=sim 197 11?76




10/07/2024, 15:18 Banco do Brasil

Debitado

Nome COMUNIDADE T ARVORE VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 15026-6

Creditado

Nome COM TERAP ARVORE DA VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5074-1

Valor 505,98

Data Nesta data

G337101435812040050
Transferéncias entre contas correntes BB 10/07/2024 15:18:04

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=2.35.0#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb%3F avalie=sim
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10/07/2024, 15:18 Banco do Brasil

G337101435812040054
Transferéncias entre contas correntes BB 10/0712024 15:18:41

Debitado

Nome COMUNIDADE T ARVORE VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 15026-6

Creditado

Nome COM TERAP ARVORE DA VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5074-1

Valor 501,44

Data Nesta data

Transacdo efetuada com sucesso por: JEBI8780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35,0#/template/~2F transferencias~2F818.bb%3F avalie=sim 217136
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Balneario Camboriu, 15 de Julho de 2024.

Parecer do Conselho fiscal

O Conselho Fiscal da OSC Arvore da Vida - Casa das Anas, CNPJ
08.199.466/0002-50, declara que o recurso recebido, no valor de R$ 84.800,00 mediante
o termo de colaboracéo 08/2023, foi aplicado nos fins para os quais foram concedidos e
nas despesas relacionadas no Plano de Trabalho.

Certifica, por fim, que os pagamentos efetuados a conta do referido recurso foram

destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta prestacédo de
contas.

MAR'ANA Assinado de
TORRES  formadigital por

MARIANA TORRES

ROVEDA;0 RovEDA:0600043
60004399 Batios 20240715

I -I 14:42:39 -03'00

Mariana Torres Roveda
oy |

Casa das Anas
CNPJ: 08.199.466/0002-50
E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com
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05/07/2024, 14:02 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO ~ 14.02.17
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAQO

1D: EODOOD00020?40705170112??6236135
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$4.381,58
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:01:53

PAGO PARA: Mariana T Roveda

CPF: *%* 004,399-%%*

CHAVE PIX: +5547997684998

INSTITUICAC: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000016797833

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ateé 0,99%,

com valor maxime de RS510,00. O valor definitive
podera ser consultado no BRDPJ.

DOCUMENTO: 070501
AUTENTICACAO SISBB: D.504.AEE.BF5.231.AA3

Central de Atendimente BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

NOAA nn e

0OCC ORGANIZAGAD CONTABIL CATARINENSE
about:blank

O DE SALARIO
01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENT
0-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
o 50?466{:0?;2885?)3 Referente ao més: Junho/2024
CNPJ: 08.199. -
Cédigo Nome do Colaborador ST
000068 MARIANA TORRES ROVEDA ‘ o
CBO: 1311-20 Fungdo: GERENTE DE PROJETOS CPF: N P|S: 131.19155.72.0 CTPS: 0600043 Série: 9911
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONJOS
5.261,68 |
5 | Salario mensalista 30.20 A
441 | Taxa assistencial 12;:‘;@ - .4‘
" ‘0 O
91005 | INSS ,_
91505 | IR 22,50% 310, 8¢
Totais 5.261,68 BSE,‘I(
SALARIO LiQuIDO RS 4.38&5!
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Ba:; ;I;ROZ
5.261,68 5.261,68 5.261,68 420,93 327,
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
05 o FH Ze ;4 Assinatura do Colaborador: /‘nh 1,0 =
L)

28/06/2024 14.:43 - SCI Ambiente Contabil UNIC!

23/136
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05/07/2024, 14:03 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTC - 14.03.23
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020240705170249709522416
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002~50
VALOR: R$3.443,65
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:03:18

PAGO PARA: Aime Naidon Chaves

EPF: #¥k 02 . T40-%*>

CHAVE PIX: aimenaidon*gmail.com

INSTITUICAC: 31872495 BCO C6 S5.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000212768719

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitiwvo
podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:03:20

DOCUMENTO: 070502
AUTENTICACAC SISBB: 8.EB2.B4B.6AF.FTF.F66

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
D800 729 5678
Reclamacnes nan A e

’7 01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC

CNPJ; 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI

Referente ao més: Junho/2024

5]

Cadigo Nome do Colaborador
000069 AIME NAIDON CHAVES

CPF: ittt PIS: 144.00436.27.2

Admissao: 02/01/2024
CTPS: 3534334 Série: 000_ 0

BO: 4101-05 Fungéo: COORDENADOR
- OES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT@S
CODIGOS | DESCRIG e 508 :
5 | Salario mensalista R ok
441 | Taxa assistencial b 373;72
91005 | INSS 15.,00% 127il
91505 | IR I
| Totais 3.959,08 515 4:
SALARIO LiQuUIDO R$ 3.443,6¢
IRRF
Salario base Base INSS Base FGTS Valor F g';i Ba:_; Wt
3.959,08 3.959,08 3.959,08 316,

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. = N
05 b 12) Assinatura do Colaborador: %,_(‘ f\j'/"f{i"

28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UNIC

OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE

24/1;;@*


Rectangle


05/07/2024, 14:04 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.04.47
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: EQ000000020240705170410259547233
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$3.307,92
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:04:41

PAGO PARA: Kelli F Spricigo

CPF: *#*%* 095 BOg~+*

CHAVE PIX: 02499580909

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0921 - CONTA: 12880000008113098737

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacgéo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor deflnltlvo
pedera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:04:43

DOCUMENTO: 070503 |
AUTENTICACAQ SISBR: 9.7B1.840.41D.617.5D1

““““ |
Central de Atendimentoc BB

4004 00901

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722 |
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- :
tos e servicos.

Ouvidoria |
ALARI
01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE S 10
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC |
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024
Caodigo Nome do Colaborador d
000070 KELLI FLAVIA SPRICIGO Admisséo; 02/01/2 : 4
CBO: 2516-05 Fungédo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: I F'S: 129.61721.72.7 CTPS: 0249958 Série: 0909
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 3.773,15
441 | Taxa assistencial 0,75% 13‘. 3
91005 | INSS 12,00% 351 « 9
91505 | IR 15,00% 99,81
|
|
i |
Totais 3.773,15 465,;23
SALARIO LiQUIDO R$ 3.307,92
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.773,15 3.773.15 3.773,15 301,85 3.208,35 |
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ) }
-‘ |
O05lpkl¢ cf Assinatura do Colaborador: , / f‘.»u(" . u : " . . |
OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente c;ogu;bi ;lguco

auvvuLomanm
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05/07/2024, 14:06 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.00
271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAQ

D: E0000000020240705170530191401552
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$3.031,14
TARIFA: R510, 00
DATA: 05/07/2024 - 14:05:586

|

PAGO PARA: Paula C C Borges |

CPF: ***% 781 ,2509-%%

CHAVE PIX: 08078125950 ‘

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7753 - CONTA: 00000000000000116735 ‘

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

________________________________________________ |

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, I

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo |
podera ser consultado no BBDPJ. '

DOCUMENTO: 070504
AUTENTICACAO SISBBE: 7.471.825.AC0.E72.378

Central de Atendimentoc BB
4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de produ- I
tos e servicos.

Ouvidoria [l
|
|
01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR P
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC | |
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024
Codigo Nome do Colaborador |
000085 PAULA CAROLINA CROCIARE BORGES Admissio: 04!03;20:1}4
CBO: 2515-30  Fungao: PSICOLOGO(A) CPF: NN PIS: 204.66802.48.4  CTPS: 0807812 Série: 5950
CODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTQS
5 | Salario mensalista 30,00 3.394,00 |
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 12,00% 306,0
91505 | IR 15,00% 42,94
f4
| Totais 3.394,00 362,86
SALARIO LiQuIDO R$ 3.031,14
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.394,00 3.394,00 3.394,00 271,52 2.829,20
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo. )
. =
y ) - O/ L AP A ;i?_ P
u5 lc F124  Assinatura do Colaborador: ???‘ &-4{.-! é,‘ ( . i
OCC ORGANIZACAD CONTABIL CATARINENSE o 28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNICO

avout'blank 26 /1!]1.361.
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05/07/2024, 14:07 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.07.12
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

I: E0000000020240705170638041927719
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R52.668,51
TARIFA: R$10, 00
DATA: 05/07/2024 - 14:07:05

PAGO PARA: Maria Fatima Lino

CPF: %% 182.367-*%

CHAVE PIX: +5547999545273

INSTITUICAOD: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000026002493

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$510,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:07:07
DOCUMENTO: Q70505
AUTENTICACAO SISBB: E.805.E22.82C.005.4D3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Tnfoarmarars. rarlamarnes. rancelamenta de nradin-

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAI*IO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC ‘L
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2 024

Cadigo Nome do Colaborador ]

000077 MARIA DE FATIMA LINO Admissao: 03!01/2@124
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR(A) SOCIAL CPF:. I IS 123.71210.92.9 CTPS: 0281823 Série: 6770
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCON'I?_DS
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 102,85 398,44 |
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 99,61
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 12,00% 250,79
Totais 2.933,13 264 62
SALARIO LiQUIDO R$ 2.668,51
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF ‘1
2.435,08 2.933,13 2.933,13 . 234,65 2.368,33
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo._“ : /]
05197112 % Assinatura do Colaborador: ‘k P LA CQ,(_ b( a A me K b
OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UNICO

. - - | 2771136
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05/07/2024, 14:08 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.08.23 '
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6 |

T = = =

SOBRE A TRANSACARO

ID: E0000000020240705170753372005617
CNPJ DO PAGADOR: 8.199,466/0002-50
VALOR: R$2.355,22
TARIFA: R$10,00
DATA : 05/07/2024 - 14:08:19

PAGO PARA: Rozelaine B 0 Porto

CPF: *** 069.380~-*+

CHAVE PIX: roze_rs*hotmail.com

INSTITUICRO: 10348181 CC VALE DO ITAJAI E LITORA

AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000125642

TIFC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPRJ.

DOCUMENTO: 070506
AUTENTICACAQ SISBB: A.795.75F.53A.460.20B

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024
Cddigo Nome do Colaborador f
000076 ROZELAINE BARCELOS OURIQUE PORTO Admissao: 02f01f2024
CBO: 5153-05 Fungdo: AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL CPF: pishRsResstl P|S: 120.88452.58.5 CTPS: 032339 Série: 0008
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.191,57
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 310,80
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 77,70
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 9,00% 211,02
Totais 2.580,07 224,85
SALARIO LiQUIDO R$ 2.355,22
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.580.(:1;\ A 2.580,07 206,40 2.015,27
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. | (
0510} };{4 Assinatura do Colaborador: hoan— U _
OCC ORGANIZAGAQ CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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05/07/2024, 14:09 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14.09.24
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: EQ000000020240705170853887877141
CNPJ DO PAGADOR: 8.199,466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:09:19

PAGO PARA: Pamela R S5 Rocha
CPF: *%* 180.850=*~
CHAVE PIX: rity.pamy2705*gmail.com
INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000516980201
TIPO DE CONTA: Conta Corrente |
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, '
com valor méximo de R$510,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:09:20

DOCUMENTO: 070507
AUTENTICACAC SISBB: 0.A9C.197.41A.28F.7CE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08C0 729 D722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més:  Junho/2024
Cadigo Nome do Colaborador :
000072 PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA Admissédo: 02!014’20?4-
CBO: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR(A) SOCIAL CPF: iintiiiefiiinid PIS: 203.33143.226  CTPS: 0311808 Série: 5091
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT%)S
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08 [
441 | Taxa assistencial 0,75% 13.?3
91005 | INSS 9,00% 197,97
|
|
|
|
Totais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQUIDO R$ 2.223,28
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.857,93
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo s A
J )] . .‘:‘ ) ] {1 4 v ,I. !‘_ \I , || ' L I\ L
05 Io# 1 T4 Assinatura do Colaborador: |\ {0 |5 A 1) Kot L‘/, ;

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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Rectangle


05/07/2024, 14:11

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.01
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E000CD00020240705171036615535990
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALCR: R$2.409,59
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:10:57

PAGO PARA: Camila Ariana Larsen
CPF: **% 324 .289-%*
CHAVE PIX: larsen.arianal23*gmail.com
INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000879075018
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R510,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 070508
AUTENTICACAC SISER:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

2.11F.5DD.123.999.4A4

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

about:blank

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SAL

10

Referente ao més: Junho.-'z‘ 24

Cédigo Nome do Colaborador
000080 CAMILA ARIANA LARSEN

CBO: 5153-06  Fungao: AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL

CPF: iiisiieiiiefen P!S: 200.37480.84.1

Admisséao: 031’01!21724

CTPS: 0633242 Série: 8436

1

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.191,57
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 102,85 358,60
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 89,65
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 9,00% 216,40
[ Totais 2.639,82 230,23
SALARIO LiQuiDO R$ 2.409,59
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.639,82 2.639,82 211,18 2.075,02

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

‘05 lop-1é4  Assinatura do Colaborador: |

\_ (e &;w Uruomns 1O queron~

OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE

aboulDre

28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UN

ICO
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05/07/2024, 14:12 about:blank

SISBBE ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14.32.07
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

TD: EQ000000020240705171133502694055
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARTFA: RS$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:12:02

PAGO PARA: Kamyla M Rodrigues

CEF: *f=x_5dl. 60984

CHAVE PIX: kamylarod*icloud.com

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000346212480

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$510,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEBDEJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:12:04
DOCUMENTO: (070509
AUTENTICACAQ SISBB: F.BEE.ED5.482,1FC,.533

Central de Atendimentoc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més:  Junho/2024
Caédigo Nome do Colaborador '
000083 KAMYLA MACHADO RODRIGUES Admissao: 22/02/2024
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR(A) SOCIAL CPF: I FIS: 163.31739.18.2 CTPS: 1245476 Série: 9980
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 9,00% 197,97
Totais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQUIDO | R$ 222328
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.870,28
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
05 1okl 64 Assinatura do Colaborador; K().ﬁ\\-&b M p\@‘_@&m

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UNICC
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05/07/2024, 14:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14.13,25
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ED: E0000000020240705171236877451467
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.610,09
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:13:21

FAGO PARA: Bianca Milena Varela
CPF: *kk THE.150-**
CHAVE PIX: biancamillena547*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000588625544
TIFO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:13:22
DOCUMENTO: 070510
AUTENTICACAQO SISBB: 4.2E9.A1A.53C.36B.833

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

the a cariri cse

about:blank

RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Junho/2024

Caodigo Nome do Colaborador
000081 BIANCA MILENA VARELA
CBO: 5153-05 Fungao: EDUCADOR(A) SOCIAL

CPF: ilinifiakiteiiian PIS: 212.56347.66.5

Admissao: 03/01/2024

CTPS: 8777881 Serie: 5087

cODIGOS DESCHCOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 345,3:;
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 86,3 il
9 ey
441 | Taxa assistencial 0,75% i
91005 | INSS 12,00% | 242,
i T
Totais 2.866,74 f 256,65
SALARIO LIQUIDO R$ 2.610,09
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.866,74 2.866,74 229,33 2.?01,94

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

09 IOf/ 24 Assinatura do Colaborador: @y (.~ 5@ Newa  Vaxoe ﬁ{‘.

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE

about:blank

28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNIC(
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05/07/2024, 14:14 about:blank

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14, 14.20
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020240705171352396279775
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:14:16

PAGO PARA: Priscilla N Chaves

CPF: *#%% 283, 340-%¥

CHAVE PIX: 45547999982600

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000127834819

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDEJ. [

DOCUMENTC: 070511
AUTENTICACAQC SISBB: 9.3FB.12C.9B1.0DB.6DE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 '
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024
Cédigo Nome do Colaborador i
: 03/05/2024
000088 PRISCILLA NAIDON CHAVES Adm|s§aa =
CBO: 5153-05 Fungéo: EDUCADOR(A) SOCIAL CPF: NN PIS: 129.93779.68.2 CTPS: 0112833 Série: 4976
cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08 -l
441 | Taxa assistencial 0,75% ;
91005 | INSS 9,00% 197,97
!
Totais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQUIDO R$ 2.223,28
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.668,34
Declaro ter recebido o valor liquido deste re:;l/lg\o I .
05 lo}F12%  Assinatura do Colaborador: '—-"L -u. ) ,|/{ L\ Lo i /-{'q_{ \ A
OCC ORGANIZAGAD CONTABIL CATARINENSE < r\J . 28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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05/07/2024, 14:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.16.53
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: E0000000020240705171629285957006
CNPJ DO PAGADCR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.355,22
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:16:48

PAGO PARA: Gisele A Nardelli

CPE: %% G26.619=%¥

CHAVE PIX: +5547996125859

INSTITUICAC: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8483 - CONTA: 00000000000000141886

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:16:49
DOCUMENTO: 070512
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

8.1BB.00B.9%34.C17.D70

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

about:blank

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Junho/2024

Cadigo Nome do Colaborador
000089 GISELE APARECIDA NARDELLI
CBO: 5153-05 Fungdo: AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL

CPF: g P|S: 136.77684.72.1

Admissao: 15/05/2024

CTPS: 4985854 Série: 001-0

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.191,67
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 310,80
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 77,70
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 9,00% 211,02
Totais 2.580,07 224 8¢
SALARIO LiQUIDO R$ 2.355,27
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.580,07 2.580,07 206,40 2.015,27

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

65 1031 24  Assinatura do Colaborador: C’M' Mmie UJ() WMAC/LLA

OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE

about:blank

28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNIC
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05/07/2024, 14:18 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO — 141809
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CCOMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ID: £E0000000020240705171745448799659
CNPJ DO PAGADOR: 8.,199.466/0002-50
VALOR: R$764,98
TARIFA: RS7,57
DATA: 05/07/2024 - 14:18:04

PAGO PARA: Lilian A R Rosa

CPF: *%% 304, 180-%*

CHAVE PIX: 03230418093

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000644413072

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ,

Notificacaoc enviada em: 05/07/2024 - 14:18:05

DOCUMENTO: 070513
AUTENTICACAQO SISBB: 8.278.A02.64E.226.099

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BCO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024
Cadigo Nome do Colaborador
000057 LILIAN ADRIANA DA ROSA GONCALVES Admissao: 02/01/2023
CBO: 5153-05 Fungao: EDUCADOR(A) SOCIAL CPF:nRimtintin P|S: 201.69749.47.3  CTPS: 3520278 Série: 003-0
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
80505 | Situagao maternidade empresa 10,00 730,52
80702 | Situagdo maternidade emp. média HE 10,00 10,25
80731 | Situagao maternidade emp. média DSR HE 10,00 1,79
80761 | Situagdo maternidade emp. média RV 10,00 21,45 B
80791 | Situagdo maternidade emp. média DSR RV 10,00 3,23 o
17020 | Comp. férias média HE 20,00 5,16
17021 | Comp. férias média DSR HE 20,00 0,64
17022 | Comp. férias meédia RV 20,00 57,21
17023 | Comp. férias média DSR RV 20,00 8,62
17105 | 1/3 complemento de férias 71,63 23,88
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 12,00% 83,93
Totais 862,75 97,76
SALARIO LIQUIDO R$ 764,99
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.876,15 2.876,15 230,09 297,95
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
o) o2 Z{ Assinatura do Colaborador:
OCC ORGANIZAGAD CONTABIL CATARINENSE 28/06/2024 14:43 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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05/07/2024, 14:19

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.26
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15,026-6

ID: EQ000000020240705171902322433084
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R52.436,96
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:19:21

PAGO PARA: Scheila Schutz Ramos

CEF: 2¥h.312.769=%%

CHAVE PIX: 00631276955

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7293 - CONTA: 00000000000000469123

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
pederd ser consultado no BBDRJ.

DOCUMENTO: 070514
AUTENTICACAD SISBB: F.C4D.24F.FFB.BE8.998

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

about:blank

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Junho/2024

Cadigo Nome do Colaborador
000073 SHEILA SCHUTZ

CBO: 7823-10 Fungédo: MOTORISTA

CPF ainiiniiifinils PIS: 127.45960.72.7

CTPS: 0063127 Série: 6955

Admissao: 02/01/2024

CcODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.670,00 -
441 | Taxa assistencial 0,75% ;

91005 | INSS 12,00% 219,21
Totais 2.670,00 233,04
SALARIO LiQUIDO R$ 2.436,96

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.670,00 2.670,00 2.670,00 213,60 2.105,20

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE

about:blank

45 fc"HZ‘f Assinatura do Colaborador:(i-'\',,l(.d_;_\_ Kg(\‘_\d Q_‘b D o
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05/07/2024, 14:20 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.48
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMﬁNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240705172024715303340
CNPJ DO PAGADOR: B.199.466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:20:43

PAGO PARA: Zenaide Regina Rocha

CPF; #**%.920.,.100=*%*

CHAVE PIX: 39492010097

INSTITUICAD: 60746948 BCO BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 1604 - CONTA: 00000000000000464481

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultadec no BBDPEJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:20:44

DOCUMENTO: 070515
AUTENTICACAO SISBB: A.62F.74D.025.4E1.70C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0B0O 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

01084 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 CEP 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU/SC t
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més: Junho/2024

Cédigo Nome do Colaborador

000074 ZENAIDE REGINA ROCHA Admissao: 02/01/2024
CBO: 5132-05 Fung&o: COZINHEIRO(A) CPF: I FiS: 107.57324.27.1 CTPS: 3949201 Série: 0097
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.435,08
441 | Taxa assistencial 0,75% 13,83
91005 | INSS 9,00% 197,97
Totais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQUIDO R$ 2.223,28¢
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.870,28
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. . |
0 E—') - J . 4 : S et ' I.I_J_-) -~ }
> b} 17 % Assinatura do Colaborador A O :;(. [COc /.

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE " 28/06/2024 14:43 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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15/07/2024, 15:12 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

T n Nurmero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 0280%160

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
06/07/2024 17:29:29
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

< i RPS N° 162229 Série 47, emitido em 06/07/2024 WDIH-XSJX
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal, 7.718.4114
Nome/Razdo Social PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A.
quee Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801 901 E 1201 - PINHEIROS - CEP: 05425-902
Municipio. Sdo Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO

CPF/CNPJ: 08.199.466/0002-60 Inscrigao Municipal ==--

Enderego: | R R 3110 500 - CENTRO - CEP: 88330-287

Municipio: Balnedrio Camboriu UF: sC E-mail. adm.casadasanasbc@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS

CPF/CNPJ. - Nome/Razéo Social. -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
14 ALIMENTAGAO EMV 4200.00

GESTAO COBRANCA 0.00 \ TX ADMIN 0.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 06/07/2024

Nro Pedido.: 35678507/24

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 4.200,00
INSS (RS$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigéio, vales-alimentacéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14,097/2005: (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 162229 Série 47. emitido em
06/07/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=2800160&inscricao=77184114&verificacao=WDIHXSJX 38/136



Banco Itau SA [341-7|

Recibo do Sacado

Cedente Data do Documento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
S.A

Agéncia/Cadigo do Cedente
2838/01455-8

Vencimento

04/08/2024

Sacado Nosso Numero N.” do Documento
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

ARVORE D

R R 3110 500 109/30271594-7 24/35678507

CEP: 88330287
CNPJ: 08199466000250

Valor do documento

4.200,00

Referéncia
Aquisigao efetuada através do Pluxee Brasil para Clientes.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ
801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21, PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 24/35678507

-------------------------- - Autenticagdo Mecanica -sesseseeeemrmmmmmmrmsmnanns

34191.09305 27159.472938 80145.580009 9 97980000420000

Banco Itai SA |341-7|

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 04/08/2024
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

2038/01455-8

Data do Documento N.” do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero

24/35678507 DM N 109/30271594-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

108 R$ 4.200,00

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : Nao receber ap6s 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste boleto é obrigatéria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagéo do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto,

O pedido sera liberado somente apds a identificacdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a dis‘ponibilizacéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirao o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emisséo e seu vencimento.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE D
R R 3110 500
CEP: 88330287

CNPJ: 08199466000250

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANNZ21,

Sacador/Avalista

Cédigo de Baixa:

tenticagdo Macan

PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902

NI

ica / FICHA DE COMPENSAGAO
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05/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

G333051355629917028

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 05/07/2024 14:22:55
05/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:22:55
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191093052715947293880145580009997980000420000
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV,COM.SA

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

CNPJ: 69.034.668/0001-56

BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR :

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 78.516
DATA DE VENCIMENTO e4/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/87/2024
VALOR DO DOCUMENTO 4.200,00
VALOR COBRADO 4.200,00
NR.AUTENTICACAO E.141.E47.EDA.CO8.58F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 @PB88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:Hautoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimantolindex,html?v=2.35.0#ftemplate!-zFpagamentos~2F867—892.bb%3Favalia=sim 40/ 136



 CRECIANTY
Averids Brash, 561 - sala 01 ~ Edificio Columbos Tower
LCitro ~ Badnedrin Camborl/SC - CEP BB 530043

Fone: (473 32416224 - eonal s oalvosimane T cou
INEON £ S

0 DE PAGAMENTO

ﬁu #Amo msn mbvs;s EIREL! ME, imobmaria, inscrito no CNPJ
n° 25.101.659/0001-25 recebi, de ARVORE DA VIDA, inscrito no

ﬁNPJ n.° 08. 199.4&6!00@2«59 o valor de RS 11.000,000 (onze mil
reais).

aferem%iocacao anual da casa na rua 31 10, n°500 ~ Centro -

. Forma de pagamento: Transfersncia bancéria (TED ou PIX)

_ Conta Juridica - FV iméveis Banco Santander
Agéncia: 3872 Conta Corrente: 130037015
PIX (e-mail) CNPJ: 25.101659000165

Balnedirio Camborid, 05 de julho de 2024,

417136



05/07/2024, 14:24 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.59
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCTIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020240705172430B28362850
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$11.000,00
TARIFA: RS10,00
DATA: 05/07/2024 - 14:24:53

PAGO PARA: Fabio Veiga Imoveis Eireli Me

CNPJ: 25.101.659/0001-65

CHAVE PIX: andre*imoveisfv.com

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 3872 -~ CONTA: 00000000000130037015

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

poderd ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 05/07/2024 - 14:24:54

DOCUMENTO: 070517

AUTENTICACAO SISBB: B.220.015.F7C.0C1.E70
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080D 729 5678

Reclamacces nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

about:blank 42 | 136



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

5
CPF/CNPJ do Empregador J [Nome/ Razao Social do Empregador ]

! 08.199.466 | | ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

7 Num. de Pag. | | Identificador Tag Pagar este documento ate
1 0124070917764053-3|| BALNEARIO CAMBORIU 19/07/2024

( Observacoes GE ia)

Valor a recolher

4.011,47

)y do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatoria Encargos FGTS Total
06/2024 17 4.011.47 0.00 0,00 0.00 4.011.47
Total Geral: 4.011,47 0,00 0,00 0,00 4.011,47

Data de geracao da Guia: 09/07/2024 as 15:46:36 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
PIX Copla e Cola:
00020101021226900014br . gov.beb.plx256ipix—qreodo.calxa,gov,.br/apl/vi/cobv/1820e0afcf9citbbadlballasShedda515204000053039065802RRSGIICATIXA ECONOMICA FEDERALEDOGRranliia62070503°**630446F5
Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/apl/v2/coby/1820e0atcffcdEhbbatibof 1aSheddal

43 /136



10/07/2024, 14:43 about:blank

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.43,49
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

T3 EOOO0000020240710174317925172168
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R54.011,47
TARIFA: RS0, 00
DATA: 10/07/2024 - 14:43:45

COD PRODUTO: a740ed6d78e54a4a91318047e24faldé
DEVEDOR: ZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

CNPJ DO DEVEDOR: B, ekw Ekk faedkk kLT
PAGCO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAOD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 14:43:46

DOCUMENTO: 071001
AUTENTICACAQ SISBB: 4.1D4.903.0F2.31F.AA8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Duvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 44 /136



|

Classificagio / Modalidade Tarifria / Tipo de Fornecimento:
RESIDENCIAL - RESIDENCIAL - B1 Residencial - TRIFASICO

J lluminagéo pblica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE

DA VIDA

CPF/CNPJ: 08.199.466/0001-70

ENDERECO: 3110 500

CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensédo:B/B1

REFERENCIA
06/2024

- CENTRO

VENCIMENTO
05/07/2024

UNIDADE CONSUMIDORA

Cliente: 60667551

Etapa: 10

TOTAL A PAGAR

- R$ 1.500,61

Reservado ao Fisco

Chave de Acesso:

lo de A

o =
¥

NOTA FISCAL N° 007085571 SERIE:001 DATA EMISSAO: 20/06/2024
Consulte Chave de Acesso em:
https:/isat.sef.sc.gov.brinfle/consulta

422406083367830001906600100708557 11021263096
2.422,400.003.202.172 - 20/06/2024 &s 22:17

Comunicado importante

i

Beneficiario; Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 0B336783/0001-90

| 23790.3480090105.01053376013.613609697680000150061

Celesc  Av. Itamarat, n 160 - Itacorubl - Florianépolis - SC CP: 88.034-800 | 9379

Gl 4. Agéncia | Codigo Cedente: 0348-4/0136136-B
Pagador: COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA Codigo para Cadastro
CPF/CNPJ: em Débito Automatico:
Enderego: 3110 500 - CENTRO 26797918
CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC
fjata Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Nimero Referéncia | Vencimento | Total a Pa'g?ar (RS)

20/06/2024 | 202406-007085571 0026797918 10501053765 06/2024 | 05/07/2024 1.500,61

[

Leitura Anterior Leitura Atual- Dias | Origem da Leitura Proxima Leitura _Bandeira Terifétia Dias
17/05/2024 17/06/2024 31 Lida 17/07/2024 Bandeira Verde 31
- ] Postos Lettura Leltura d Perdas s T S ST Sl J
Medidor | Grandeza, Ht?r%fias Akariar Atual Constante | ¥ Total Apurado| -
f o ' : - o Basede |Aliquota| Valor
0004604926 ! Energia Unico 56.631 58.654 1,00000 | 0,00 2.023 Tributo Calculo (RS) | (%) (R$)
’ PIS 1.234,24 0,50 6,17
COFINS | 1.234,24 2,31 28,50
| ICMS 104 12,00 12,48
. ICMS 1.376,76 17,00 | 234,05
Nain b o Preco unit. . | COEINS! | Base Cale. | Aliguota | o Tarifa | Consumo Faturado Dias Faturados |
tensdeFatwa | Unid | Qd  BIESIRG valor(RS) | BiSRS) i (RS) | ickS %) 'OMP RO unit (rs) | I s e 2m 9
(0D) Consumo TE KWH '1 50,000 0,342133 51,32 | 1.27 51,32 | 12,00 6,16 | 0,292570 e —I® e
(0D) Consumo TE | KWH 1.873,000 0,362680 679,30 15,84 679,30 17,00 115,48 | 0,292570 i
(OE) Consumo TUSD | KWH 150,000 0,351200 52,68 | 1.30 52,68 12,00 6,32 0,300380 Hat s he
(OE) Consumo TUSD | KWH [1.873,000 0,372376 697,46 | 16,26 697,46 17,00 118,57 0,300380 3210, 28
SUBTOTAL | 1.480,76 Joe7 3
(C0) COSIP Municipal 0,000  0,000000 19,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 s
SUBTOTAL 19,85
; 2848 28
1882 28
, 2167 3
{ 1464 28
| 923 28
I | 1180 30
| . 1161 32
f ; [ EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
TOTAL | 1.500,61 Multa de 2% + Corregdo Monetdria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (0E) Consumo TUSD | (C0) COSIP Municipal Balneario Camberid | IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% a0
| més (pro rata die) a serem cobrados em
il fatura posterior
: Mensagens,
BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENGIA BANCARIA
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10/07/2024, 14:46 Banco do Brasil

G337101435812040014

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 14:46:25
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:46:25
527105271 aeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BCO BRADESCO S.A.
23790348009010501053376013613609697680000150061
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90

PAGADOR :

COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA V
CNPJ: ©8.199.466/0001-70

NR. DOCUMENTO 71.002
DATA DE VENCIMENTO 05/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.500,61
VALOR COBRADO 1.5ee,61
NR.AUTENTICACAO 6.2C0.370.AAB.31F.DE6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @8e1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@g8oe 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©80e0 729 POB8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2Fpagamentos~2F 86 7-892.bb%3Favalie=sim 46/ 136



10/0772024, 14:48

Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

Banco do Brasil

(337101435812040017
10/07/2024 14:48:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/e7/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.48.58
5271X05271 |

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS 5
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82650000012-8 90781027000-5

00000001122-1 ©1422406000-5
Data do pagamento le/e7/2024
Valor em Dinheiro 1,.290,78
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 1.290,78
DOCUMENTO: e71803

AUTENTICACAO SISBB:
D.717.88D.F78.6FC.F1D

Transagdo efetuada com sucesso por. JEBI8780 DENIS EDUARDO D

https:/fautoatendimento. bb.com.br/apf-apj

-autoatendimentaﬁndex.htm!?v=2.35.0#Itamplatef-QFpagamentos-2F86?-892. bb%3Favalie=sim

Empresa Municipal de Agua e Saneamento

~— , 4° Avenida, 250 - Balneério Camboriti - SC
SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
CNPJ: 07.854.402/0001-00

EMASA

N* Ref:

0“6/2024
1220142-1

K

Fatura de Agua

ChR .

Qi 100 AL /0007 B

RVORE DA VIDA

. 3110, 500
ENTRO
EP: 88330-287 -

BALNEARIO CAMBORIU/SC

(L) WhatsApp 24h (047) 3261 0000

wlmn

ECONOMIAS POR CATEGORIA

Lecsl izecan o
'a1.m.esas.m.a1aa.m1

5 stwaens | Residencial Comevcial Industvisl Publics  Tetal
ENTREGA NO IMOVEL 3 @ ] 3
|___CODIGO DEBITO AUTOMATICO 12201421 |
DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL
Hidrometro A20G601430 Mes Consumo  Leitura
Leitura mes : 4259 @5/06/2024 v5/2024 167 4114
Lettura ant. : 4114 06/05/2024 04/2024 132 3947
Consuimo 145 n3 am 30 dias ©3/2024 4@ 3815
Media mensal : 144 n3 E_‘u‘/_a_ZE_iZ‘F lf-_L-S 3b?:%
Media diaria: 4,83 m3 0l/2024 151 3532
Faturanento LIDO 12/2023 131 3341
R DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
Feive Consumo wwowpl| Dywices g Valor Faturado
T || FATURAMENTO AGUA 641,08
i aec: || FATURAMENTO ESGOTO 512,86
B ERSEES A TEDI - RESIDENCIAL COMUM 0w5/2024 110,94
MULTA ATRASO PAGAMENTO FAT. 84/20.4 22,96
CORRECAO ATRASO PAGAMENTO . @4/2024 2,18
COBRANCA DE JUROS DE FATUR. @4,/2024 0,76
PI5 (1,00%), Base 1.290,78 12,91
L [COFINS (@,00%), Base 1.299,78 0,00

Referencia: 05/2024
Valuor Permitido

G208 wa

QUALIDADE DA AGLE&_
No. Amostraz

Media

Indicadores
Clowo Res ldual

Twkidez & 054 i@ UT
Ry e i
o iFoimes Tolss d

@

Esched tehia Cal

Mensagens

Art.3,LE1 N 48792024 F]L.
para_apresentar a "Dec
‘Declaracao em Fase de

ca o contribuinte responsavel notificado
aracao de Regularidade Sanitaria® ou
Regularizacao Sanitarta”

Matrioula Localizagho Sequencial

Vancimantei @ 142 =1 TolAr-A Pagar gy o - BTSN Gl Rar1421

OB707 72028 T.293, 78 067024

§2650000812-8 59781027000-5 Gobaveq 122-1 61422486080-5

AR

el

47 /136
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Instrucdes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Néo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 74877.940010 3 97730000034930
Valor R$: 349,30

Recibo do pagador

SICOOB | 756-0 l 75691.40309 01064.397100 74877.940010 3 97730000034930

Local do pagamento EZ:EE;?;\;’: contratante/Codigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
. . Nosso numero
Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar integral CNP): 34.002.229/0001-87 0748779-4
Data do documento Nr. do documento Vencimento (=)Valor do documento
26/06/2024 882697 10/07/2024 349,30
(-)Descontos (-)Outras Dedugbes/Abatimentos (+)Mora/Multafjuros {+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado
Pagador: 12383 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
Endereco: Rua 2050, 355 - Bairro: Centro
BALNEARIO CAMBORIU SC - CEP: 88330456
Demonstrativo Auténticagao mecanica
Corte na linha pontilhada
SICOOB | 756-0 75691.40309 01064.397100 74877.940010 3 97730000034930

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cunperatliva?antratante,fcoaigo do

Beneficidrio: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral cnpj: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimero
26/06/2024 882697 DM NAO 26/06/2024 0748779-4

|carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)valor do documento
1 R$ 349,30

e responsabilidade do beneficidrio. Qualguer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) (-)Descontos
SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T - -
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/07/2024( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 06/2024 )

Nome fantasia: CASA DAS ANAS (+iMora/Multajjuros

(+) Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: 12383 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
Enderego: Rua 2050, 355 - Bairro: Centro
BALNEARIO CAMBORIU SC - CEP: 88330456

Sacador/Avalista:

JURANRE AR A

=3

ca - Ficha de Compensacao
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10/07/2024, 14:51 Banco do Brasil

- 3 G337101435812040021
-. Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 10/07/2024 14:51:03

10/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:51:05

527105271 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710074877940010397730000034930
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SO

NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002,229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI
CNP]: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.004
DATA DE VENCIMENTO 10/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 349,30
VALOR COBRADO 349,30
NR.AUTENTICACAO 3.C40.4A0.883.087A.1B0

Central de Atendimento BB

4004 eee1 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08ee 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.35.0#/template/~2F pagamentos~2F 86 7-892. bb%3F avalie=sim 49 /136



Organizagao da Sociedade Civil Arvore d

CNPJ: 08.199.466/0002-50
, Centro , Balneario Camboriu, SC,

Sua fatura chegou!

Periodo de cobranca
01/06/2024 - 30/06/2024

Descritivo

Balneario Camborid SC

un'r_ﬁque

Vencimento

10/07/2024

Bilhetagem Circuito
Uni Fibra 200 Mega llim. Fixo Br 1L-D12, Enderego: R 3110 500 Centro 01/06/2024 - 30/06/2024 01165983001

001

Beneficiario

Unifiqgue Telecomunicagdes S/A - CNPJ: 02.255.187/0001-08

N2 do Documento
31383935

Data do Documento
03/07/2024

Unifique Telecomunicagoes S/A
CNPJ: 02.255.187/0001-08
IE: 254161090

Rua Duque de Caxia
SC
Telefone: (47) 3380-0800

831 - Centro - Timho

R$ 247,90

Valor
RS 247,90

Pague com Pi

Escaneie o QR Code abaixo ¢
a camera do seu celular

OR Code valido até a data dc
vencimento.

00190.00009 03345.059004 31383.935173 8 977300000247¢

Ag / Céd Beneficiario
8300.3345059

Instrucées (texto de responsabilidade do Beneficiario)

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 0.99 % A.M

Pagador

Organizacdo da Sociedade Civil Arvore da Vida 08.199.466/0002-50

Vencimento

10/07/2024

Valor Documento

R$ 247,90

Nosso Numero
33450590031383935

(-) Descontos / Abatimentos
(+) Mora / Multa
(=) Valor / Cobrado
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10/07/2024, 14:53 Banco do Brasil

G337101435812040022
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas Ll
1e/@7/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:53:53
527185271 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BANCO DO BRASIL
001950000090334505900431383935173897730000024790
BENEFICIARIO:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

NOME FANTASIA:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

CNPJ: ©2.255.187/0001-08

PAGADOR :

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.005
NOSS0 NUMERO 33450590031383935
CONVENIO 03345059
DATA DE VENCIMENTO 1e/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 247,90
VALOR COBRADO 247,90
NR.AUTENTICACAO A.276.F15.372.669.De2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
P800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:Hautoatendimento.bb.oom‘briapf»apj«autoatandimentcﬁndex.htmi?v=2.35.0#ftempIatei-2Fpagamantos~2FB6?-892.bb"/c.3Fava1ie=sim 51/ 138/



09/07/2024, 15:33

ProSindWeb - Impresséo de Boleto

Instrugoes de Impressdo

Imprimir preferencialmente em impressora Laser, (Nao use modo econdmico),
Utilize folha A4 ou Carta - Favor Cortar na linha indicada

Recibo do Pagador

@ALos  |085-1| 08591.09001 40055.417006 00296.380017 2 97730000023511
Beneficiario Carteira
SINTRATUH-ITA-SIND.TRAB.TUR.HOSP.ITAJAI 01 RECIBO DO PAGADOR
Data Documento | Numero Documento Espécie Doc. | Aceite Espécie Data Proc. CNPJ Vencimento
09/07/2024 CA1202406 DM N R$ 09/07/2024| 03.600.386/0001-60 10/07/2024
Insirugdes MENSALIDADE REFERENTE JUNHO DE 2024 () Outras Dedugdes AgéncialCodigo Beneficidrio
Podendo ser pago até 30 dias apts o vencimento. 0109-0/00554170
(+) Mora/Multa Nosso Nimero
00554170000296380
(*) Outros Acréscimos (=) Valor Documento
235,11
Pagador  CPFICNP.J: 08.199.466/0002-50 Escritério Contabil da Empresa (=} Valor Cobrado
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA - 5391 | OCC - ORGANIZACAO CONTABIL
CATARINENSE S - 504
Direta Sistemas - Blumenau - 5C - 0xx47 3378-2266 - suporte@diretasisternas.com.br Autenticagio Mecanica

() AILOS

|085-1| 08591.09001 40055.417006 00296.380017 2 97730000023511

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente nas cooperativas do sistema Ailos 10/07/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiario
SINTRATUH-ITA-SIND.TRAB.TUR.HOSP.ITAJAI 03.600.386/0001-60 0109-0/00554170
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc, Aceite Data Proc. Nosso Numero

09/07/2024 CA1202406 DM N 09/07/2024 00554170000296380
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda Valor (=) Valor Documento

01 R$ 23511

Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
MENSALIDADE REFERENTE JUNHO DE 2024

Pagador

Podendo ser pago até 30 dias apés o vencimento.

) Desconto/Abatimentos

) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA - 5391

R 3110 500 - CENTRO

88330-287 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE S - 504

CPFICNPJ: 08.199.466/0002-50

Cad. Baixa: 00554170000296380

LT

https://sweb.diretasistemas.com.br/prosindweb/gerablogemp.php

enticagdo Mecdnica - Ficha de Compensagéao

52 /186



10/07/2024, 15:00 Banco do Brasil

G337101435812040025

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:00:05
1e/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:00:06
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

©8591090014005541700600296380017297730000023511
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

NOME FANTASIA:

SITRATUH-ITA

CNPJ: ©3.600.386/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TURT
CNPJ: ©3.600.386/0001-60

PAGADOR:

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO
CNPJ: 08.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.006
DATA DE VENCIMENTO 1e/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 235,11
VALOR COBRADO 235,11
NR.AUTENTICACAO 5.22B.209.26E,2F1.064

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eg8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:Hauloatend'rmento.bb.com.br}apf—apj-autoatend'rmento!index.hlm{?v=2,35,0#ftempIatei—-2Fpagamentos~2F86?-892.bb%3Fava!ie=sim 53/ #86



© 1993-2024, xpert v3.5 - xpert.com.br
03/07/2024 13:42:35

Relatério:4 - Contas a Receber -

Relatorio de Contas a Receber

Critérios: Data Vcto: Até 30/06/2024 ,Clientes: 101709 - 101709 ,Sit: Todos, Contas Vencidas, Contas N&o Faturadas, Contas Nao Vencidas

Dta Conta Histérico F Nro. Doc. Fatu. Dta. Vcto. Dta. Pgto. Valor Desc. Vir. Pago A Pagar
Filial: 13270 - AUTO POSTO PIONEIROS
Cliente: 101709 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE Fone: (47)9750-5888 Cel: () - CNPJ: 08.199.466/0002-50
05/06/2024 Venda para COMUNIDA| 10593 0 05/06/2024 298,42 0,00 0,00 298,42
12/06/2024 Venda para COMUNIDA 10711 0 12/06/2024 247,92 0,00 0,00 247,92
12/06/2024 Venda para COMUNIDA 10712 0 12/06/2024 134,18 0,00 0,00 134,18
17/06/2024 Venda para COMUNIDA 10785 0 17/06/2024 195,27 0,00 0,00 195,27
19/06/2024 Venda para COMUNIDA 10829 0 19/06/2024 120,42 0,00 0,00 120,42
26/06/2024 Venda para COMUNIDA 10925 0 26/06/2024 165,59 0,00 0,00 165,59
28/06/2024 Venda para COMUNIDA 10983 0 28/06/2024 279,41 0,00 0,00 27941
Total do Cliente: 1.441,21 0,00 0,00 1.441,21
Total da Empresa: 1.441,21 0,00 0,00 1.441,21
Total do Relatério: 1.441,21 0,00 0,00 1.441,21
M
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“

RECIBO DO PAGADOR
@ Banco Itai S.A. | 341-7 | 34191.57007 00075.638262 29985.300002 6 97730000144121
o Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes, 10/07/2024
Beneficiario géncia/Codigo Beneficiario
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88 8262/99853-0
DO ESTADO, 1333, TERREO , 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

04/07/2024 10593 DMI N 04/07/2024 157 /00000756 - 3
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 1.441,21
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
R 2050,355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC
eneficidrio final: CNPJ/CPF:
o _ Autentica¢do mecanica
@ Banco Itai S.A. ' 341-7 l 34191.57007 00075.638262 29985.300002 6 97730000144121
. . ) [Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 10/07/2024
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficirio
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88 8262/99853-0
DO ESTADO, 1333, TERREO , 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do documento  [Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

04/07/2024 10593 DMI N 04/07/2024 157 /00000756 - 3
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 1.441,21
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO., (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
R 2050,355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC
Beneficidrio final: CNP.

. = 3 [PJ/CPF:
||“ N"l H“I“ “l w N‘ H“ “ “ “I H I“ |‘ |‘| ‘”"“Hl““ N e T
Autenticagdo mecanica

Ern case de dividas, de posse da comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitals e regiies metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Rec lamacies, infarmaces e cancelamentos; SAC 0BOO 7280724,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. 5e ndo ficar satisfeito com a stlugio, contate a Ouvidoria OBO0 570 0011, em dias Gteis, das 9h &5 18h. Deficiente auditiva/Fala: 0800 7221722
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10/07/2024, 15:03 Banco do Brasil

G337101435812040028

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:03:06
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:03:07
527105271 pee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.0826-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070007563826229985300002697730000144121
BENEFICIARIO:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
NOME FANTASIA:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
CNPJ: 10.677.882/0001-88
BENEFICIARIO FINAL:

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT
CNPJ: 10.677.882/0001-88
PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.807
DATA DE VENCIMENTO 1e/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO le/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.441,21
VALOR COBRADO 1.441,21
NR.AUTENTICACAO 8.FBF.31B.6D7.1AE.030

Central de Atendimento BB

4004 e0el Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:f!autoatendimento.bb‘com.br!apf~apj-autoatendimento!indax.html?v=2.35.0#aftemplate!~2Fpagamentos-ZFBS?-BQE.bb%3Fava|ie=sim 56/ 13‘136



OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE SS DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagdo de Servigos Eletrénica
RUA DOS ILHEUS, 46 , SOB LOJA 2 Numero: 9500 :
CENTRO - FLORIANOPOLIS - SC - 88.010-560 Autorizagdo: 112118
CNPJ: 83.461.277/0001-49 Emissdo: 24/06/2024
CMC: 015.023-1 Codigo de Verificagdo: 1728-DEB2-32A6-E9BC
Dados do Tomador
NOME/RAZAO SOCIAL CFPS
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA 9202
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
Rua 2050, 355 - Centro 88.330-456
MUNICIPIO UF Pais CPF/CNPJ/Qutros cMC
Balnedrio Cambariu SC BRASIL 08.199.466/0002-50
Dados do(s) servigo(s)
Cod. Atividade (Descrigao CNAE) Descrigéo do Servigo CST | Alig. Valor Unitario Qtde Valor Total
6920601 (ATIVIDADES DE CONTABILIDADE) HONORARIOS CONTABEIS 14 0,00 R$ 707,00 1 R§ 707,00
Calulo do Img
Base de Célculo de ISSQN Valor do 1ISSQN Base de Célculo ISSQN Subst. Valor do ISSQN Subst. Valor Total dos Servigos
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 707,00
Dados
“EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" “NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" Valor aprox. dos tributos desta NF - Federal (13,45%),
Municipal(2,43%]Lel 12.741/2012 e Decreto 8.264/2014 Fonte: IBPT.
DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGCAD DE SERVIGOS ELETRONICA A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO ELETRONICA
POOERAD SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDEREGO portal.pmi.sc.gov.brisi ica, EM VERIFICAR AUTENTICIDADE »» PRODUGAD,
INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAD: 1728DEB232ABESBC E O NUMEROD DE INSCRIGAD DO EMITENTE NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 0150231
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OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE S/S
Cédigo Descrigao Ref. Qtd. Valor
101 Honorérios 06/2024 1,0000 692,00
849 Material Expediente 06/2024 1,0000 15,00
Total: 707,00
APOS VENCIMENTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% am
CAIXA Recibo e Demonstrativo de Fatura
Pagador Data Processamento Cédigo do Beneficiario
1084 - ORGANIZACAD DA SOC - CPF/CNP.J:08.199.466/0002-50 24/06/2024 1078 / 774836-1
Rua 2050, 355 v Espécie do Documento Espécie da Moeda Carteira/Variagao
CENTRO 88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC DMI R$ RG
Numero do Documento Nosso Numero Vencimento Valor do Documento
001084-06/2024 14000000000015236-1 10/07/2024 707,00
(-)Desconto { Abatimento (-YOutras Dedugdes (+)Mora/Multa {+)Outros Acréscimos {=)Valor Cabrado

SCI - Visual Controller
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagbes, sugestdes e elogios)

Autenticagao mecénica - Recibo do pagador

CAIX A 104-0] 1049774837 61000.100042 00001.523638 3 97730000070700

Local de Pagamento
Qualquer banco até o vencimento ou em nosso escritério.

Vencimenta

10/07/2024

Beneficiario OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE S/S - 83.461.277/0001-49
R: DOS ILHEUS ED. ADOLFO ZIGELLI 46 - CENTRO - 88.010-560 ,FLORIANOPOLIS - SC

Agencia/Caéd. do Beneficiario

1078 / 774836-1

Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numera
21/06/2024 001084-06/2024 DMI N 24/06/2024 14000000000015236-1
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda |Qtde Moeda xValor (=)Valor do Documento
RG R$ 707,00
Instrugtes (texto de responsabilidade do Beneficidrio) {-)Desconto
APOS VENCIMENTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% am
(-)Outras DedugBes / Abatimento
(+)Mora / Multa / Juros
(+)0utros Acréscimos
(=)Valor Cobrado
Pagador 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA - CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
Rua 2050, 355 ********
CENTRO 88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC
Sacadar/Avalista Cédigo de Baixa:
5CI - Visual Controller Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao




10/07/2024, 15:04 Banco do Brasil

G337101435812040031

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:04:16
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:04:16
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10497748376100010004200001523638397730000070700
BENEFICIARIO:

0CC - ORGANIZACAO CONTABIL CAT

NOME FANTASIA:

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINE
CNPJ: 83.461.277/0001-49
BENEFICIARIO FINAL:

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINE
CNPJ: 83.461.277/0001-49

PAGADOR :

1884 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIV
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.608
DATA DE VENCIMENTO le/07/2024
DATA DO PAGAMENTO ? le/e7/2e24
VALOR DO DOCUMENTO 7e7,00
VALOR COBRADO 707,00
NR.AUTENTICACAO 2.53A.DC2.846.B71.AD5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
eBee 729 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

es8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag8o efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:Hautoatendimento.bb.mm‘bra’apf-apj-autoatendimentoﬁndex,html?v=2‘35,0#ﬂempIate!-2Fpagamentos~2F857-892.bb%3FavaIie=sim 59/ ‘I:}'T?’ 6



Recebemos os servigos constantes na NFS-e de ntimero 4046emitida por ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA.-CPF/CNPJ08.491.597.000

Data Identificagdo e assinatura (eletrénica ou fisica) do recebedor:

Numerodo RPS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE
SECRETARIAMUNICIPALDARECEITA

2458899

Numero danota

444046

Nota Fiscal Eletrénica de Prestagéo de Servigos - NFS-e Data da emissdo danota

13/06/2024 18:20:00

8327130624182039440084915972024067734438 Data do fato gerador

13/06/2024

TR

Cadigo de verificagao

8327130624182039440084915972024067734438

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Raz4o social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA.
CPF/CNPJ: 08.491.597/0001-26 Inscrigdo municipal: 9014419
Enderego: RUA GETULIO VARGAS Numero:272SBairro; CENTRO CEP: 88103-400

Inscrigao estadual:

Telefone: 40204411/08006486600

Complemento Celular: (48 4020-4411)
| MunicipioSAO JOSE UF: SC
E-mail faturamento@orsegups.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razao social: COMUNIDADE TERAPEUTICAARVORE DAVIDA
CPF/CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigdo municipal: ISENTO Inscrigdo estadual:
Enderego: RUA 2050 Numero: 355 Bairro: CENTRO CEP 88330-456
Complemento -
Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:SC
E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com Telefone: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor do servigo

Base de calculo (%) 1SS

MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIP PARCIALMENTE - Ref.: 06/2024 - RUA3110- 873,4200 87342 x 250 = 2184
BALNEARIO CAMBORIU - CT: 422.806 - Servigos Prestados em suas instalacoes em
BALNEARIO CAMBORIU. VENCIMENTO: 10/07/2024
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencgoes
RS 568 R$ 26,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8,73 R$ 0,00

Valor bruto =R$ 873,42 Valor Liquido= R$ 810,97

Codigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Base de calculo(R$)
873,42

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$)
0,00 0,00 0,00

Valor ISS(R$)
21,84

OUTRAS INFORMAGOES

Natureza da operagao: Tributada Integralmente e sujeita a Substiutigdo Tributaria

Situagéo tributaria do ISSQN: Substituicéo

Local de Incidéncia ISS: BALNEARIO CAMBORIU-SC

Esta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N°49/2011 e Decreto N° 3482/2014.

O ISS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Contribuinte enquadrado como Homologado

Inscr.Estadual Tomador ISENTO

Valor aproximado do tributo federal - R$ 117,48 (13,45%),estadual - R$ 0,00 (0,00%),municipal - R$ 47,51 (5,44%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Autenticidade

60/136



Copia e Cola

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568qreodepix.bb.com.b
ripixiv2/cobv/B949e522-886b-4e54-97cd-9646682718395204000
053039865406810.975802BR59250RSEGUPS
MONITORAMENTO ELB00BSAO JOSEG2070503**B304E4EA

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. N® RPS: 2.458.899 N° Contrato: 422806

RUAGETULIO VARGAS 2729 N ° NF-E: 444046 Serie; uo1

CEPB8103-400 SAOJOSE SC Situagiio NF Eletronica: 3

Fone/Fax: 40204411/08006486600 - Www.orsegups.com.br Data Emissao: 13/06/2024

CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 10/07/2024

lso 9001 Duplicata Numero: 24588991

Cliente: 336.446 COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA i 81097

Enderego: RUA 2050 355 Valor dos Servigos: 873,42

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF:SCCEP:88330456 | PIS;COE‘:ST:S'T‘L’j j;;‘
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigdo Estadual: ISENTO o~ : : :

Oe Servigos Prestados em suas instalagbes em BALNEARIO CAMBORIU Aktigia:Fral. Soakd INSS: s

Observagoe Retengdo do IRRF: 0,00

i. Valor Liquido: 810,97

MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIP PARCIALMENTE - ReL.: 06/2024 - RUA 3110 - CENTRO - BALNEARIO
CAMBORIU/SC

Recibo do Sacado

# BANCO DO BRASIL | 001-9 |

Benelciano e Too Ben o Vencimento
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 10/07/2024
UscdoBance ] A Especie anidade £ IDesconto
17 R$
Talado Documento - do Docurmen EspeoieDoc. . [Acens ] o ssame [NossoNumero . [(=|ValordoDocumente
13/06/2024 2458899-1 DM N 13/06/2024 24355480002012770 810,97
~Auleniicagaa mecanica

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 02012.770174 6 97730000081097

Tocalde Pagamento Vencmento.
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/07/2024
Benehciana AgencalcodigodoBenetcane
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X
ata do Document . do bocumento specia Acele TaladoProcessamento osso Numero
13/06/2024 2458899-1 DM N 13/06/2024 24355480002012770
UsodoBanco Carteira specie da a Quantidade or =)Valor do Documento
17 RS 810,97
TRslrucbes T Desconto
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES. oA tedu men'o,
SUJEITO APROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
T+) MoraMulta (Juros)
+) Oul C mos
=) Valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA
RUA 2050 355 - CNPJ:
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC 08.199.466/0002-50

PagadoriAvalista:

LT T T
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10/07/2024, 15:05 Banco do Brasil

G337101435812040032

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:05:28
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:05:29
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.826-6

BANCO DO BRASIL
00190000090243554800902012770174697730000081097
BENEFICIARIO:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

NOME FANTASIA:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO L

CNPJ: ©8.491.597/0001-26

PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.009
NOSSO NUMERO 24355480002012770
CONVENIO 02435548
DATA DE VENCIMENTO 1e/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 810,97
VALOR COBRADO 810,97
NR.AUTENTICACAO F.DB1.AC9.9A9,2F2.72A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
©80@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimantofindex‘html?v=2‘35.D#Jtemplalel-ZFpagamenlos-2F86?~892. bb%3Favalie=sim 62 /{186



Recebemos os servigos constantes na NFS-e de nimero 4040emitida por ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. - CPF/CNPJ 08.491.597.000
Data Identificagdo e assinatura (eletrnica ou fisica) do recebedor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE NumerodoRPS Numero danota
ks, SECRETARIAMUNICIPALDARECEITA : 2458898 444040
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servicos - NFS-e Data da emisséo da nota

13/06/2024 18:20:00

8327130624182037890084915972024067734432 Data do fato gerador

i
Codigo de verificagao

8327130624182037890084915972024067734432

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razéo social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ: 08.491.597/0001-26 Inscrigdo municipal: 9014419 Telefone: 40204411/08006486600
| Enderego:RUA GETULIO VARGAS Nimero:2728Bairro: CENTRO CEP; 88103-400
| Complemento Celular: (48 4020-4411)
Municipio SAO JOSE UF: SC
E-mail faturamento@orsegups.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razé&o social: COMUNIDADE TERAPEUTICAARVORE DA VIDA

CPF/CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigdomunicipal: ISENTO Inscricdo estadual:

Enderego: RUA 2050 NGmero: 355 Bairro: CENTRO CEP88330-456
Complemento -

Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:SC

E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com Telefone: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor do servigo  Base de calculo (%) ISS
MONITORAMENTO COM EQUIPAMENTO - Ref.: 06/2024 - RUA 3110 - BALNEARIO 257,4900 25749 x 250 = 644
CAMBORIU - CT: 422.803 - Servigos Prestados em suas instalagdes em BALNEARIO
CAMBORIU. VENCIMENTO: 10/07/2024
RETENQOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 1,67 R 7,72 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,57 R$ 0,00
Valor bruto =R$ 257,49 ValorLiquido= R$ 239,09
Cadigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 257,49 6,44

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributada Integralmente e sujeita a Substiuticao Tributaria
Situagao tributaria do|ISSQN: Substituigdo

Local de IncidéncialSS: BALNEARIO CAMBORIU-SC

Esta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N® 49/2011 e Decreto N° 3482/2014.
0O 1SS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Contribuinte enquadrado como Homologado

Inscr.Estadual Tomador ISENTO Autenticidade
Valor aproximado do tributo federal - R$ 34,63 (13,45%) estadual - R$ 0,00 (0,00%),municipal - R$ 14,01 (5,44%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT 63/ 136




Copia e Cola

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568qreodepix.bb.com.b
ripixiv2/cobv/8b614077-dad6-46f6-Bab6-b6be9db03b1a5204000
053039865406239.095802BR59250RSEGUPS
MONITORAMENTO ELBO0BSAC JOSEG2070503*"*63043088

§ powenad by Banco Central
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. N° RPS:  2.458.898 N° Confrato: 422803
RUA GETULIOVARGAS 2729 N © NF-E: 444040 Serie: uo1
CEP88103-400 SAOJOSE SC Situagdo NF Eletranica: 3
Fonel/Fax: 40204411/08006486600 - www.orsegups.com.br Data Emissao: 13/06/2024
CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 10/07/2024
Isom Duplicata Nimero: 2458898-1
Cliente: 336.446 COMUNIDADE TERAPEUTICAARVORE DA VIDA s 230,99
Enderego: RUA 2050 355 Valor dos Ssrvu?.ns: 257,49
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:88330-456 1SS Retido: Semt
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigdo Estadual: ISENTO Retensio PISICONFISICSLE 1.9
- . Retengdo Prev. Social INSS: 0,00
Observage Servicos Prestados em suas instalagoes em BALNEARIO CAMBORIU Retencdo do IRRF: 0.00
Valor Liquido: 239,09

2002011 MONITORAMENTO COM EQUIPAMENTO - Ref.: 06/2024 - RUA 3110 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC 1 257 49 257,49

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | Recibo do Sacado
Eenehcano RoEncialCodigo Benenciano Vencimenio
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. ! 3425-8/38108-X 10/07/2024
Usodo Banco Caneia Espacie :-u;—wl-", Mdade Valor TTDesconto
17 R$
Tiata do Documento . mento Tspocie Doc, AceNe 8la 00 Processamento Noss0 Numero 1= Valor do Documento
13/06/2024 2458898-1 DM N 13/06/2024 24355480002012769 239,09

T cacao maecanica

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 02012.769176 1 97730000023909

Tocalde Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO 10/07/2024
Teneliciano FoencalCodgodo Benetciane
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X
DatadoDocumente | Nr.doDocumento Espécie Doc. Acete Data do Frocessamento NossoNumero
13/06/2024 2458898-1 DM N 13/06/2024 24355480002012769
UsodoBanco Careira EspeciedaMoeda | Quantdade Valor {=) Valor do Documento
17 R$ 239,09
Trstnicoes ) Desconto
APOS O VENCIMENTO COBRARMULTADE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES. ~JOulras dedugoes (abaimento)
SUJEITO APROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
[T+ Mora/Multa (Juros)
+) Outros CIMOS
T=) Valor Cobrado
Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA
RUA 2050 355 - CNPJ:
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC 08.199.466/0002-50

Pagador/Avalista:

NUMENn o, e

64 /136



10/07/2024, 15:06 Banco do Brasil

G337101435812040033

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:06:43
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:06:43
527105271 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BANCO DO BRASIL
00196000090243554800902012769176197730000023909
BENEFICIARIO:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRON

NOME FANTASIA:

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO L

CNPJ: ©8.491.597/0001-26

PAGADOR :

COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VI

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.010
NOSS0 NUMERO 24355480002012769
CONVENIO 82435548
DATA DE VENCIMENTO 1le/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 239,09
VALOR COBRADO 239,09
NR.AUTENTICACAO 7.6DA.DOF .B@O.48C.A52

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento. bb,corn.br;'apf-apj—autoatendin1entofindex.html?v=2.35.0#ﬂemplater‘~2Fpagamentos--zF867—892.bb%3Favalia=sim 65/ 11“?'6



RECEBEMOS DE R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAQ: 28/06/2024 - DEST./REM.; ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA - VALOR TOTAL: RS 435,00

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.033.706
SERIE 001

IDENTITICACAD DO EMITENTE

AGUA

TEL: 3360-7788
1360-7788

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E

RUA GUARAPARIM, 905 - TABULEIRO -
‘ CEP:88348-234 - CAMBORIU - 5C

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA | 1

1 - SAIDA
N“ 000.033.706

ARV

CHAVE DE ACESS0

4224 0612 2894 5700 0147 5500 1000 0337 0610 0730 0600

706 1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA

FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO

242240059625564 28/06/2024 10:03:36

INSCRICAD ESTADUAL

256153884

INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/ CPF

12.289.457/0001-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA 08.199.466/0002-50 28/06/2024

FNDERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R 3110, S00 **s+5%9% CENTRO 88330-456 28/06/2024

MUNICIPIO FONE ! FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47)9750-5888 SC

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE CALC, 1CMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS VALOR DO 1] TTOTAL DANO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF CNFIJ CPF
RM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 0 - REMETENTE QTL7788 SC 12.289.457/0001-47
ENDERECO MUNICIFID UF INSCRIGAOQ ESTADUAL
RUA GUARAPARIM N 905 CAMBORIU SC 256153884
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO TESO LIQUIDO
1 GLP 45 NACIONAL

DADOS DO PRODUTO / SERVICO!

PROD./SERV. |

03 FROD ACAB 45KG GLP 2.1 ONU 1075
COD. PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: 8C

VD

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

TELEFONE: 47 3360-7788
ENTREGA 27/06/2024
Valor Aprox. dos Tributos 57,81

REGIME NORMAL DE LUCRO PRESUMIDO GLP 2.1 ONU 1075.DECLARAMOS QUE O
PRODUTO ESTA ADEQUADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CAR, DESC,
TRANSB. E TRASPORTE E QUE ATENDE A REGIME EM VIGOR.

E-MATL: CONTATO@GASEAGUARM.COM.BR

RESERVADO AQ FISCO

Projete ACHr - www.projetoachr.com,br
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INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicéo financeira
PIX copia e cola

00020126910014br.go

%% Sicredi

748-X Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicdo financeira. 27/07/2024
Beneficidrio CNP)/CPF Agéncia / Codigo do Beneficiario

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Decumento N® do Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nosse Numero [ Céd. do Documento

27/06/2024 33706 DMI N 28/06/2024 24/102025-1
Espécie Moeda Quantidade Moeda WValor Moeda {=) Valer do Documento

REAL R$435,00
Instrucdes

{-) Desconto / Abatimento

(-} Cutras Dedugdes

{+) Mora [ Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagader  QRGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA VIDA - 08199466000250
BALNEARIO CAMBORIU SC 88330456
3110, 500 -

Beneficiario Final -

Cadigo de Baixa

Recebimento através do cheque Ne:

Do banco:

Esta quitacio so terd validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador,
Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancdria.

748-X

A.‘L § 2
e Mlcrad 74891.12412 02025.126067 19022.451090 1 97900000043500

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 27/07/2024
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia [ Codigo do Beneficldrio

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Documento N® do Documento Espécie Doc, Acelte Data de Processamento Nosso Numero

27/06/2024 33706 DMI N 2B8/06/2024 24/102025-1
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$435,00
Instruches (-} Desconto / Abatimento

{-) Outras Dedugdes

{+) Mara [ Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagader  QORGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA VIDA - 08199466000250
BALNEARIO CAMBORIU SC 88330456
3110, 500 -

Beneficiario Final -

Cédigo de Baixa

T T P R
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10/07/2024, 15:08 Banco do Brasil

i 3 G337101435812040036
. & | Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 10/07/2024 15:08:34
10/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:08:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891124120202512606719022451090197900000043500
BENEFICIARIO:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO

NOME FANTASIA:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47

PAGADOR :

ORGANIZACAO DA SOC. CIVIL ARVORE DA
CNP]: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 71.011
DATA DE VENCIMENTO 27/87/2024
DATA DO PAGAMENTO l1e/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 435,00
VALOR COBRADO 435,00
NR.AUTENTICACAOQ 8.BB4.1DE.AC3.DEB.935

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @eP1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F pagamentos~2F 867-892.bb%3F avalie=sim 68 / 1136



N° da Conta: 0419483792

o Més de referéncia; 06/2024
v l vo Periodo: 25/05/2024 a 24/06/2024
Data de emisséo: 28/06/2024

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO
RUA 2050, 355

CENTRO

88330-456 BALNEARIO CAMBORIU - 5C

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Alameda Miguel Blasi, 51, loja 01, quadra 38, Late 15
CEP 86010-070 - Londrina - PR

1.E.: 90159826-64

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial  :02.558.157/0518-24

Vencimento k-
17/07/2024
Total a Pagar - R$
34,99
Planos Anatel =
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 3GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 3GB MAS 1 1 34,99
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 s
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1 -
SKEELO V4 1 1 -
VIVO GESTAQ DISPOSITIVO START 1 1
VIVO NEWS 1 1 )
Subtotal 34,99
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 3,00GB 3,00GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 . 0,00
FRANQUIA VOZ 40,000 min - 0,00
GESTAO VOZ . 02m30s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Internet - Tarifagio MB/KB 5,82GB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagdes Locais 00m30s 0,00
Internet - Tarifagio MB/IKB 99,00KB 0,00
Subtotal 0,00
\TOTAL A PAGAR 34,99
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado Impresso, de forma permanente ou nao.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital séo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
N
Agradecemos pagamentos recebidos alé a emisséo desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evile a suspenséo parcialftotal dos servigos e a inclusao nos orgaos de protegdo do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta fulura, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
e T oo s S
Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
o ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO 17/07/2024 34,99 )

.2 | Cod. Debito Automatico 0419483792 -3 | N°daConta 0419483792 | MesReferéncia  06/2024

> (L846900000007 )(_ 349900690018 )( 104194837928 )( 062422407171 )

Pagar
via Pix
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10/07/2024, 15:10 Banco do Brasil

& G337101435812040040
o Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 1007/202415:10:23
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO -  15.10.23
5271X05271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS S

Convenio VIVO PR E SC

Codigo de Barras 84690000000-7 34990069001-8
10419483792-8 ©6242240717-1

Data do pagamento 10/87/2024

Valor Total 34,99

DOCUMENTO: @71e12
AUTENTICACAO SISBB:
7.91D.C9C.579.0B@.646

Transagado efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35,0#/template/~2F pagamentos~2F 86 7-892.bb%3F avalie=sim 70/ 186



01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

08.199.466/0002-50

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

Rua 3110, 500

04 Bairro
Centro

06 UF | 07 CEP
88330-287

08 CNAE
8720499

05 Municipio
Balneario Camboril

10 PIS/PASEP 11 Nome
203.33143.22.6 72 - PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
RUA 1131, 140

13 Bairro
CENTRO

16 CEP
88330-786

15 UF 17 CTPS

SC

14 Municipio
Balneario Camboriu

0311808 / 5061 / SC

(n°, série, UF) 18 CPF

031.180.850-61

20 Nome da Mae
LOURDES DOS SANTOS

19 Data de Nascimento

27/05/1994

21 Tipo de Contrato
Prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Caod. Afastamento
R$ 2.435,08 02/01/2024 04/06/2024 04/07/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT | 29 Penséo Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical
999.000.000.00000-3

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

VERBAS RESCISORIAS

37.115.367/0035-00 - Ministério do Trabalho e Emprego - MTE

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 4 dias P :
(liquido de 0 /faltas e DSR) 324,68 | 51 Comissoes 52 Gratificagéao
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno
% % Horas a 35,00 %
58 Descanso Semanal 59 Reflexo do DSR sobre
57 Gorjetns Remunerado (DSR) Salario Variavel
- - -
60 Multa Art. 477, § 8%/CLT 62 Salério-Familia §3 12+ Salarks Fraporcionsl 1.217,54
6/12 avos

64 13° Salario-Exerc. 65 Férias Proporc 1.217.54 66 Férias Venc. Per. Aquis.

- /12 avos 6,0/12 avos 2 ! it oa Ji

. . . , 70 13° Salario (Aviso Prévio

68 Terco Constituc. de Férias 405,85 | 69 Aviso Prévio Indenizado Indenizado)
71 Férias (Aviso Prévio 95.4 Adicional noturno
Indenizado) rendimentos variaveis
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento 13° Salario
103 Aviso Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 24,35 | 112.2 Prev. Social - 13° Salaric 91,31
114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 13° Salario
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01 CNPJ/CEI

02 Razao Social/Nome
08.199.466/0002-50

10 PIS/PASEP
203.33143.22.6

11 Nome
72 - PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

17 CTPS (n°, série, UF)
0311808 /5061 / SC

18 CPF
031.180.850-61

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

27/05/1994

19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae

LOURDES DOS SANTOS

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio
02/01/2024 04/06/2024

26 Data de Afastamento
04/07/2024 SJ2

27 Cod. Afast.

29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
0,00%

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

No dia 1¢ /0 F 4 21

foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisdrias

especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.049,95, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente

Termo de Quitagao.

(_"I’VV\LL\, e

Bl

S 4 de

de Zop 4 ’

7@4&

150 Assinatura do Empreq r ou Preposto
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

CNPJ: 08.198.466/0002-50

4
Ut oo Betid Ao oo do Kol

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagodes a CAIXA:
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12/07/2024, 13:12 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 13.312.28
5271X05271 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA .
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

- SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020240712161139421317057
CNPJ DO FAGADOR: §.199.466/0002-50
VALOR : R$3.D49,95
TARTFA: R510,00
DATA: 12/07/2024 - 13:12:15

PAGO PARA: Pamela R S Rocha

CPF: *** 180.850-**

CHAVE PIX: rity.pamy2705*gmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000516980201

TIPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valer maximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BRDPRJ.

Notificacao enviada em: 12/07/2024 - 13:12:16

DOCUMENTO: 071202
AUTENTICACAC SISBEB: F.0B8.B57.058.22F.BC5

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nac sclucicnadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

about:blank 73/ 136



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
i CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
i 08.199.466 | | ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
§ Num. de Pag. Identificador Tag Paget este dacumenito até
\ 1J| 0124070917695503-4 || PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA 12/07/2024
Ir&‘Dbser\.ragl?.ue.-s * .

Valor a recolher

cumento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 1 0,00 123.37 519,50 0,00 642,87
Total Geral: 0,00 123,37 519,50 0,00 642,87

Data de geragao da Guia: 09/07/2024 as 11:21.29 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copla e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568plx-qreode. . caixa.gov.br/api/vi/cobv/3aTlc2af196edadlB349eldfccSesbic5204000053039865001BASIZICATINA ECONONICA FEDERALEOOOBranilia62070503-++6304TASF

Payload Location:

pix-qreode,calxa.gov.br/apl/v2/cobv/latic2atl96edaiifdqfeldlicciedbée
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12/07/2024, 11:39 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 138003
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240712143837969633122
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: RS642,87
TARIFA: RS0, 00
DATA: 12/07/2024 - 11:39:18

COD PRODUTO: aebedfaedlf043aeB8534178dc3afl3asg
DEVEDOR: ZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

CNPJ DO DEVEDOR: BL¥hd dkok fhkkX=T(0
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/07/2024 - 11:39:19

DOCUMENTO: 071201
AUTENTICACAO SISEB: A.B3A.D57.EE6.952.60D

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 751136



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2024 Pagina: 1

Empresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA Balneario Camborit/SC - CNPJ:08.199.466/0002-50
NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
57 LILIAN ADRIANA DA ROSA 0 1 Admissdo em 02/01/2023 Salario base 2.191,57 Horas mensais: 220,00
GONCALVES
Férias: Periodo aquisitivo: 02/01/2023 até 01/01/2024 Periodo de gozo: 11/06/2024 até 10/07/2024
Licenga maternidade pago pela empresa Inicio GRF em 12/02/2024 - Inicio situagdo em 12/02/2024 até 10/06/2024

80505 Situagdo maternidade empresa 10,00 730,52 441 Taxa assistencial 0,75 13,83

80702 Situagao maternidade emp. média HE 10,00 10,25 14503 Desconto de férias : 1.838,67

80731 Situagao maternidade emp. media DSR 10,00 1,79 91005 INSS 9,7282 83,93

80761 Situagao maternidade emp. média RV 10,00 21,45 91025 INSS demonstrativo férias 7,9478 160,02

B0791 Situagdo maternidade emp. média DSR 10,00 3,23 91525 IR férias recolhido 7,50 14,71
10005 Demonstrativo de férias 1.461,05 1.461,05
10602 Demonstrativo férias meédia HE 20,31 13,54
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 3,83 2,65
10701 Demonstrativo férias média RV 42,90 28,60
10751 Demonstrativo férias média DSR RV 6,46 4,31
10993 Demonstrativo 1/3 férias 503,35
17020 Comp. férias média HE 20,00 5,16
17021 Comp. férias média DSR HE 20,00 0,64
17022 Comp. férias media RV 20,00 57.21
17023 Comp. férias media DSR RV 20,00 8,62
17105 1/3 complemento de férias 71,63 23,88

Total de proventos - > 2.876,15 Total de descontos - > 2.111,16

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salério familia g

Liguido

Folha 862,75 83,93 862,75 69,02 297,95 2.876,15 2.348,92
Férias 2.013,40 160,02 2.013,40 161,07 0,00
Total 2.876,15 243,95 2.876,15 230,09 297,95
68 MARIANA TORRES ROVEDA 0 2  Admissdoem 02/01/2024 Salério base 5.261,68 Horas mensais: 150,00

5 Salario mensalista 30,00 5.261,68 441 Taxa assistencial 0,75 13,83

91005 INSS 10,5565 555,45

91505 IR 22,50 310,82

Total de proventos - > 5.261,68 Total de descontos - > 880,10

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha 5.261,68 565,45 5.261,68 420,93 4.327,05 5.261,68 526168 Liquid ~ 4.381,58
69 AIME NAIDON CHAVES 0 0 Admissdoem 02/01/2024 Saldrio base 3.959,08 Horas mensais: 200 00
5 Salario mensalista 30,00 3.959,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 9,4441 373,90
91505 IR 15,00 127,70
Total de proventos - > 3.959,08 Total de descontos - > 515,43
Base INSS  ValorINSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia .
Folha 3.959,08 37390  3.959,08 31672  3.394,28 3.959,08 3950088 e 3.443,65
70 KELLI FLAVIA SPRICIGO 0 1 Admissdo em 02/01/2024 Salario base 3.773,15 Horas mensais: 150,00
5 Salario mensalista 30,00 3.773,15 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 9,3182 351,59
91505 IR 15,00 99,81
Total de proventos - > 3.773,15 Total de descontos - > 465,23

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha 3.773,15 351,50  3.773,15 301.85  3.208,35 3.773.15 3.773.15 SR ido
72 PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA 0 2  Admissio em 02/01/2024 Salario base 243508 Horas mensais: 200 00
ROCHA
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha  2.435,08 197,97  2.435,08 19480  1.857,93 2.435,08 243508 . 223,28
73 SHEILA SCHUTZ 0D 0 Admiss@o em 02/01/2024 Salario base 2.670,00 Hcras mensais: 200,00

5 Salario mensalista 30,00 2.670,00 441 Taxa assistencial 0,75 13,83

91005 INSS 8,2101 219,21

Total de proventos - > 2.670,00 Total de descontos - > 233,04

Base INSS  Valor INSS Base FGTS \Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salério familia
Folha 2.670,00 219,21 2.670,00 213,60 2.105,20 2.670,00 2.670,00 {plierd

L e D

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE S8 10/07/2024 14:26 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2024 Pagina: 2

Empresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA Balneario Camborit/SC - CNPJ:08.199.466/0002-50
NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
74 ZENAIDE REGINA ROCHA 0 0 Admissdo em 02/01/2024 Salario base 243508 Horas mensais: 200,00
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha 2.435,08 197,97 2.435,08 194,80 1.870,28 2.435,08 243508 !
76 ROZELAINE BARCELOS OURIQUE 0 0 Admissdoem 02/01/2024 Salario base 2.191,57 Horas mensais: 220 DD
PORTO
5 Salario mensalista 30,00 2.191,57 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 310,80 91005 INSS 8,1788 211,02
521 DSR rendimentos variaveis 24,00 77,70
Total de proventos - > 2.580,07 Total de descontos - > 224,85
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia . '
Folha 2.580,07 211,02 2.580,07 20640  2.01527 2.580,07 2.580,07 . £§Mg~ & l-fﬂ*ﬂdp“* . 2.355,22
77 MARIA DE FATIMA LINO 0 0 Admissdo em 03/01/2024 Salario base 2.435,08 Horas mensais: 220,00
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 102,85 398,44 91005 INSS 8,5503 250,79
521 DSR rendimentos variaveis 24,00 99,61
Total de proventos - > 2.933,13 Total de descontos - > 264,62

Base INSS  ValorINSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saldrio familia

Folha 2.933,13 250,79  2.933,13 23465  2.368,33 2.933,13 293313 Liquido
80 CAMILA ARIANA LARSEN 0 1 Admissdo em 03/01/2024 Salario base 2.191,57 Horas mensais: 220,00
5 Salario mensalista 30,00 2.191,57 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 102,85 358,60 91005 INSS 8,1975 216,40
521 DSR rendimentos variaveis 24,00 89,65
Total de proventos - > 2.639,82 Total de descontos - > 230,23

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario famllia

s s

Folha 2.639,82 21640  2.639,82 211,18 2.075,02 2.639,82 263982 i | 2.409,59
81 BIANCA MILENA VARELA 0o 0 Admissdo em 03/01/2024 Salario base 2.435,08 Horas mensais: 220 UU
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 345,33 91005 INSS 8,4702 242,82
521 DSR rendimentos variaveis 24,00 86,33
Total de proventos - > 2.866,74 Total de descontos - > 256,65

Base INSS  ValorINSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saldrio familia |
Folha 2.866,74 24282 2.866,74 229,33 2.301,94 2.866,74 2.866,74 = :

83 KAMYLA MACHADO RODRIGUES 0 0 Admissao em 22/02/2024 Salario base 2.435,08 Horas mensais: 220 00
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia ...

Folha 2.435,08 197,97 2.435,08 194,80 1.870,28 2.435,08 2.435,08 _ !
84 MARIA RAQUEL CORDEIRO 0 0 Admissdo em 03/03/2024 Saldrio base 2.435,08 Horas mensais: 220 DCI
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saldrio famllia

Folha 2.435,08 197,97 243508 194,80  1.870,28 2.435,08 243508 . 2223,28
85 PAULA CAROLINA CROCIARE 0 1 Admissdo em 04/03/2024 Salario base 3.394,00 Hcras mensais: 150 DU
BORGES
5 Salario mensalista 30,00 3.394,00 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 9,0186 306,09
91505 IR 15,00 42,94
Total de proventos - > 3.394,00 Total de descontos - > 362,86
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia - ;
Folha 3.394,00 306,09 3.394,00 271,52 2.829,20 3.394,00 3.394,00 ->  3.031,14
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Empresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA Balneario Camboriti/SC - CNPJ:08.199.466/0002-50
NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
87 VANESSA CARMINATI DO COUTO 2 3 Admissdoem 01/04/2024 Saldrio base 2.435,08 Horas mensais: 150,00
BOSI
5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia .
Folha 2.435,08 197,97 2.435,08 194,80 1.668,34 2.43508 243508 Mg ol
88 PRISCILLA NAIDON CHAVES 3 3 Admiss@oem 03/05/2024 Salério base 2.435,08 Horas mensais: 220,00

5 Salario mensalista 30,00 2.435,08 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
91005 INSS 8,1299 197,97
Total de proventos - > 2.435,08 Total de descontos - > 211,80

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha 2.435,08 197,97  2.435,08 19480  1.668,34 2.435,08 243508 Liquido->  2.223,28
89 GISELE APARECIDA NARDELLI 0 0 Admissdoem 15/05/2024 Salario base 2.191,57 Horas mensais: 220,00
5 Salario mensalista 30,00 2.191,57 441 Taxa assistencial 0,75 13,83
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 89,14 310,80 91005 INSS 8,1788 211,02
521 DSR rendimentos variaveis 24,00 77,70
Total de proventos - > 2.580,07 Total de descontos - > 224,85
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia y
Folha 2.580,07 211,02 2.580,07 206,40 2.015,27 2.580,07 2.580,07 ;
PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 45.113,26 441 Taxa assistencial 235,11
153 Adicional noturno rendimentos variaveis 473,12 1.723,97 14503 Desconto de férias 1.838,67
521 DSR rendimentos variaveis 430,99 91005 INSS 4.210,04
10005 Demonstrativo de férias 1.461,05 91025 INSS demonstrativo férias 160,02
10602 Demonstrativo férias média HE 13,54 91505 IR 581,27
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 2,55 91525 IR férias recolhido 14,71
10701 Demonstrativo férias média RV 28,60
10751 Demonstrativo férias média DSR RV 4,31
10993 Demonstrativo 1/3 férias 503,35
17020 Comp. férias média HE 5,16
17021 Comp. férias média DSR HE 0,64
17022 Comp. férias média RV 57,21
17023 Comp. férias média DSR RV 8,62
17105 1/3 complemento de férias 23,88
80505 Situagdo maternidade empresa 730,52
80702 Situagéo maternidade emp. média HE 10,25
80731 Situagdo maternidade emp. média DSR 1,79
80761 Situagédo maternidade emp. média RV 21,45
80791 Situagdo maternidade emp. média DSR 3,23
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS

Quantidade 0

Base !RRF

Base PIS

VAo @SIE
Base GFD Mensal 8%

e
S

e i i el s i~ i
Ativos: 17 Admitidos: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 1 Militar: 0 Doenga: 0 Outras sit.: 0
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Empresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA Balneario Camborit/SC - CNP.J:08.199.466/0002-50

GPS patronal - > 18.096,87 (Bruto) - 4.370,06 (Segurados) 13.726,81 (Liquido GPS patronal)

Resumo de impostos

*IRRF GRCS

GFD més posterior
1SS auténomo R$ 0,00
Total de impostos

* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Relatorios/Periodicos ses IRRF

R$ 22.673,63

Para empresas em Produgio Real a partir da 4° fase do eSocial, conforme Instrugdo Normativa RFB 1.787 de 2018, as
informacgdes relativas as retengdes de INSS sobre NF de servigos prestados deverdo ser declaradas na EFD-Reinf e
posteriormente apuradas na DCTFWeb. E, informagées relativas a compensagoes de INSS deverdo ser feitas diretamente
no eCAC através de PER/DCOMP. Portanto nio serdo mais informadas no resumo da folha.

Conforme NOTA TECNICA 20/2020 e PARECER SEI N° 18361/2020/ME, a partir de 11/2015 os valores de salario
maternidade passam a no ter incidéncia previdenciaria patronal (20% + RAT+Terceiros).

Dessa forma, sera considerado o parametro “Base GPS” do cadastro de verbas para emissao dos relatérios, emissio de
guias e geracdo da SEFIP. Quando o parametro estiver desmarcado ndo calculara INSS patronal sobre as verbas de
maternidade.

Importante: Para que os valores sejam calculados corretamente, certifique-se que as verbas de salario maternidade estdo
com o parametro desmarcado em seu cadastro a partir da competéncia que deseja aplicar essa ndo incidéncia.

OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE SS 10/07/2024 14:26 - SCI Ambients Contabil UNICO
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RELATORIO DE VAGAS JUNHO 2024 - TC 08/2023

01 |Nome:G. C.Q. Encaminhada pelo:Abraco a Mulher
DN: 12/01/1981 (42anos) colhimento:29/07/2023
otivo:violéncia doméstica cometida por irméo
Desligamento:
otivo:
02 [Nome:V.AM.S. Encaminhada pelo:Programa Abrago a Mulher
DN: 14/01/1971 (52 anos) Acolhimento: 13/12/2023
[Motivo: violéncia doméstica cometida por seu
Filha icompanheiro/terceiro
1.Nome:L.G.M.S. (M)
DN:17/08/2009 (14 anos) Desligamento:
[Motivo:
03 |Nome: R.S.S. Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 28/01/1981 (43 anos) colhimento: 28/01/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.
Desligamento:
otivo:
04 [Nome: EAS. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 07/02/1997 (27 anos) colhimento: 08/02/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por sua
companheira.
Desligamento:
otivo:
05 [Nome:S.A. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher

DN: 01/06/1992 (31 anos)

ilhos
1.Nome: H.S.F.S.A. (F)
DN: 23/03/2022 (2 anos)

colhimento: 03/04/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por ex
mpanheiro.

Desligamento:
otivo:

06

Nome:P.F.S.C.
DN: 26/08/1992 (31 anos)

|Filhas

1.Nome: D.G.S.G. (M)
DN: 03/03/2011 (13 anos)
.Nome: D.M.S.G. (M)

DN: 27/01/2013 (11 anos)

3.Nome: A.H.S.G. (F)

[DN: 27/07/2016 (7 anos)

ncaminhada pelo: Abrago a Mulher
colhimento: 10/04/2024 a noite.

otivo: violéncia doméstica cometida por ex
icompanheiro.

Laesligamento:
otivo:

07

Nome:D.C.G.
DN: 09/02/1991 (33 anos)

Filhas
1.Nome: G.T.G. (M)
DN: 26/12/2010 (13 anos)

Encaminhada pelo: Abrago & Mulher
colhimento: 15/04/2024 as 19h
otivo: violéncia doméstica cometida por
mpanheiro.

S

9
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Aliis
2.Nome: M.E.G. (F)
DN: 06/09/2015 (8 anos) Desligamento:
3.Nome: J.C.G.C. (M) PcD otivo:
DN: 13/03/2019 (5 anos)
08 |[Nome:AR.S. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
DN: 25/06/1979 (44 anos) colhimento: 19/04/2024 aprox. as 16:30.
otivo: violéncia doméstica cometida por
ompanheiro.
esligamento:
otivo:
09 |Nome: N.B.F.L. Encaminhada pelo: Abrago & Mulher
DN: 25/12/1997 (26 anos) colhimento: 24/04/2024 aprox. 5h
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
mpanheiro.
|Filho
1.Nome: C.D.F.L. (M) Desligamento: 24/06/2024
DN: 06/05/2018 (5 anos) Motivo: a pedido.
10 |Nome: L. GF. Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 16/08/1977 (46 anos) colhimento: 13/05/2024 as 14:50
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.
Desligamento:
otivo:
11 |Nome:K.N.C.F. ncaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 18/01/1987 (37 anos) colhimento: 14/05/2024 aprox. 17h.
otivo: em situagéo de violéncia.
Filhos
1.Nome: R.E.F. (M)
DN: 28/12/2020 (3 anos) esligamento: 04/06/2024
2.Nome: S.I.C.S. (F) otivo: a pedido.
DN: 11/03/2023 (1 ano) bs: filhos foram acolhidos no dia 01/06/2024 no Lar
OBS: trata-se de 2° acolhimento. as criancas.
12 [Nome: B.L.P. Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
DN: 02/03/1996 (28 anos) colhimento: 16/06/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por seu irméao.
Desligamento:
otivo:
13 |Nome:M.F.S.B. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
lDN: 20/06/1984 (39 anos) colhimento: 16/06/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por esposo.
ilhas
F.Nome: ARB. (F) Desligamento: 17/06/2024
DN: 25/10/2005 (18 anos) otivo: retornou para sua casa em Botuvera/SC
2.Nome: |.E.B. (M)
DN: 05/10/2021 (2 anos)
14 |Nome: B.D.F. Encaminhada pelo: Abraco & Mulher
DN: 16/12/1990 (33 anos) colhimento: 20/06/2024
Motivo: violéncia doméstica cometida por seu companheiro.
Desligamento: Q
ﬁmoﬁvo:

h="4
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Aics

DN: 04/05/1994 (30 anos) colhimento: 24/06/2024

15 |Nome: J.J.UB. Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
Motivo: violéncia doméstica cometida por companheiro.

Filhas
1.Nome: E.S.M.U. (M)

DNt ARM119044 (O anaa) lﬂaalianman&m

2.Nome: M.L.M.U. (M) Motivo.

DN: 20/12/2017 (6 anos)

3.Nome: L. AM.U. (M)

DN: 15/03/2019 (5 anos)
Nome: A.L.M.U.(F)

DN: 03/12/2023 (6 meses)

* As letras F e M referem-se ao sexo feminino e masculino.

No primeiro dia do més de junho encontravam-se acolhidas 22 (vinte e dois) pessoas,
sendo 11 (onze) mulheres e 11 (onze) filhos.

No dia 01 de junho os filhos da acolhida (K.N.C.F) foram acolhidas no Lar da Crianga,
corresponde ao n.11 da tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 04 de junho ocorreu desligamento de uma mulher (K.N.C.F.), corresponde ao n.11
da tabela do Relatorio de vagas més junho 2024.

No dia 16 de junho ocorreu acolhimento de uma mulher (B.L.P.), corresponde ao n.12 da
tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 16 de junho ocorreu acolhimento de uma mulher (M.F.S.B.) e seus dois filhos,
corresponde ao n.13 da tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 17 de junho ocorreu desligamento de uma mulher (M.F.S.B.) e seus dois filhos,
corresponde ao n.13 da tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 20 de junho ocorreu acolhimento de uma mulher (B.D.F.), corresponde ao n.14 da
tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 24 de junho ocorreu desligamento de uma mulher (N.B.F.L.) e seu filho, corresponde
ao n.09 da tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No dia 24 de junho ocorreu acolhimento de uma mulher (J.J.U.B.) e seus quatro filhos,
corresponde ao n.15 da tabela do Relatério de vagas més junho 2024.

No decorrer do més de junho foram ocupadas 32 (trinta e dois) vagas, sendo 15 (quinze)
mulheres e 17 (dezessete) criancas/adolescentes.

E permaneceram acolhidas até o final do més, 24 (vinte e quatro) pessoas, sendo
12 (doze) mulheres e 12 (doze) criangas.

Conforme aditivo do TC 08/2023 séo ofertadas 20 (vinte) vagas/més pelo Municipio.

Balneario Camborit, 30 de junho de 2024.

Assistente Social
CRESS/SC 3391
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ASSINATURA ATA DE ASSEMBLEIA
Casa das Anas Balneario Camborit
DATA: 11/06/2024 as 19:00 horas

Local: Refeitorio 1° andar

NOME S;SINATURA

PATRICIA C,//. / (/\/\/\/ /
ANDREIA RODRIGUES

FA TN
PAOLA /P/ & gg !

| O FRNNES
DEBORA Whena £ . Godrra
JOGIANE

GEVELYN CASSIA ALMEIDA DE QUADROS

Soajore, (& Shou
W

INTERNADA

ROBERTA SILVA SOUZA

NATALY (] }Tf ~NE
Vi

ELOIZE ALINE SOUZA

5(():8@;

MICHELLE APOLONIA DE SOUZA MASSAU

Judi\l A

LUCIANE Q!bi»
Mariqueli b n ; é f 2 (2 .
JUCELIA MULLER CORREIA M

VERACI APARECIDA MENDES DA SILVA

o,

SILVANA

BEATRIZ ISTEFANY ROSA DE JESUS

Q:/é//;ﬂzfﬂ v/[///"'g

internada

TALITA DE OLIVEIRA VICTOR e ) &2{ b
MARIA RIBAS MO 3 \'Q;oﬁ .
T '_'_,_,_.—-—-—-—'_'_”__
- N N
Mariana Roveda (Coordenadora) BZ&,V
Kelli Spricego (Assistente SOCIAL) ’ i 0 )9

Paula Borges (Psicologa)

’Wﬂ@uﬁa/ ¢ égw%m V
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LISTA DE PRESENCA

OFicinas/grupos: /?Qd‘n ‘%_mﬁ&wm-iam
Data: 21 /06 /20 2%  Hordrio: X/ : /5 _és

LOCAL: Casa das Anas

Nome _ Assinatura

")ﬁ@m i Onre SRk M,,
S~y S | A &8

Coice Aide Sovza Cloree »&,'Uc Souzo,
Qﬂmm_@_’%;ﬁﬁm [ 4%
Wu&m o Oji/)’w
- 7L - A

|00 M
&

NWTIVAN

Nowe do facilitdor: C\LL Mo a0 QU:ULC W
o Eho Gt Yol

Assinatura do Facthtador
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:22:05 do dia 15/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/01/2025.

Cadigo de controle da certiddo: BSE0.4944.957F.7385

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
(Solicitante sem inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS/5C)

Esta certiddo é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
gue ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art, 154
Numero da certiddo: 240140180396359

Data de emissdo: 13/06/2024 14:40:08
validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 10/12/2024

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/07/2024 15:24:18

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82 951.310/0001-56 - Data/Mora: 15/07/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

147072 2024 15/07/2024 13/10/2024
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
08.199.466/0002-50 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
INSCRIGAO MUNICIPAL: 184801
ATIVIDADE CNAE:

8730199 - Atividades de assisténcia social prestadas em residéncias coletivas e particulares ndo especificadas anteriormente

8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e 4 satide a portadores de distarbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica nao
especificadas anteriormente

8730101 - Orfanatos

8730102 - Albergues assistenciais

ENDERECO / LOCALIZAGAO:

Logradouro: 3110, 500 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-287
AVISO:

Alé o momento nao constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, ¢ certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C24147072N9868D78

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camborid
https://lwww.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camborit Rua Dinamarca, 320
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15/07/2024, 15:48 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigéo: 08.199.466/0002-50

Razdo ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA
Social:
Endereco: - RUA 3110 500 - / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-287

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/07/2024 a 07/08/2024

Certificacdo Namero: 2024070907361647836993
Informacdo obtida em 15/07/2024 15:48:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 135/136



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 08.199.466/0002-50

Certiddo n°: 49267330/2024

Expedigdo: 15/07/2024, as 15:49:11

Validade: 11/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.199.466/0002-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: endt@tst.ius.br
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